
Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Licencia/ 
Carnet 

corredor

Clasificaciones PROMESA MASCULINO
Año

AL MAZOURY, AHMED *ITALIA6731'39''1 - 1990

ABADIA MECI, ANTONIO SIMPLY SCORPIO714531'44''2 AR14 1990

FERNANDEZ ANAYA, IVAN CAMARGO4732'11''3 VIT3225 1988

MATEO ANGULO, DANIEL CAMARGO4432'19''4 SO2974 1989

CORRALES VAQUERO, VICTOR PLAYAS DE CASTELLON4932'35''5 M1082 1989

PEREZ MORENO, JUAN ANTONIO PUERTO ALICANTE OHL22932'40''6 CR3652 1988

MARTOS ROA, SEBASTIAN CAJA JAEN4832'54''7 J3539 1989

SANCHEZ PINILLA, ALBERTO VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF24033'01''8 AV1323 1988

GARCIA DEL BARRIO, JAVIER CAMARGO5033'06''9 PAL3494 1988

SANTACRUZ GARRIDO, DANIEL CAMARGO11.43233'33''10 TO3361 1988

RODRIGUEZ MARQUEZ, FERNANDO MARATHON, AD22333'49''11 M945 1988

ROSADO VILLAVERDE, RICARDO GRUPO OASIS, CA21233'56''12 M1331 1988

PALACIOS MARTIN, DAVID BARCELONA, FC7634'01''13 SE5130 1988

RIGO MAS, BARTOLOME CALVIA, C.5134'05''14 IB13863 1988

SANCHEZ SALMERON, SERGIO PARQUETS GERMAN-TEMPO-RIBER22734'12''15 NA14651 1988

VILLA CAMARA, JAIME MARATHON, AD22434'22''16 M1216 1990

SANTOS LANCHAS, JOSE ANTONIO CASTELLON, CA20834'24''17 M612 1989

SALVADOR MARTINEZ, MANUEL ISS-L´HOSPITALET21334'25''18 CT16609 1989

LOMBARDO SAENZ, ALVARO STADIUM CASABLANCA23834'37''19 AR559 1988

NARANJO VICHOT, JORGE CAMARGO20434'49''20 M2568 1990

KABOURI HARA, HAMID LLORET LA SELVA, CA21834'51''21 CT14835 1988

GARCIA DIEZ, RODRIGO SALAMANCA, ATLETICO CAJA RUR23134'54''22 SA4212 1988

CANOVAS FERNANDEZ, IVAN ESPAPACK-A.D. ELIOCRCA21135'36''23 L4043 1990

GARCIA RAMON, IGNACIO ADAS-PROINOR O BARCO20135'40''24 L4118 1990

GARCIA VIÑOLY, FRANCISCO CEAT 1984-CAJA CANARIAS20935'57''25 TF7241 1989

GARCIA GARCIA-CONSUEGRA, MIGUEL CAI GC-CAJA CANARIAS20336'09''26 M1454 1988

RODRIGUEZ DE BURGOS, SALVADOR NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA22636'43''27 CA8417 1989

RUIZ MINGUEZ, DANIEL SORIA, CA23737'41''28 SO3162 1988

SANCHEZ SALMERON, RUBEN CREVILLENT, CA21037'51''29 A10356 1990

Han completado la categoría 29 atletas.
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Clasificaciones PROMESA/SENIOR    (FEM.)

Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

1 PHALULA, DINA LEBO *SUDAFRICA -1128'18'' SEN 1982

2 MORATO RODRIGUEZ, ROSA VALENCIA TERRA I MAR CAT5675528'21'' SEN 1979

3 DIAS, ANA *PORTUGAL -1228'25'' SEN 1987

4 WANJIRU, HANNAH *KENIA U501541728'35'' SEN 1980

5 BANI, AICHA CANAL ISABEL II NA14027828'44'' PRO 1988

6 MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE BARCELONA, FC CT1233129'00'' SEN 1974

7 RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA SANTUTXU, CA CT11781329'19'' SEN 1986

8 PELAYO GONZALEZ, IRENE ASEFICAN PIELAGOS S73123129'30'' SEN 1980

9 NAVASCUES PARRA, ESTELA BARCELONA, FC SO30272029'35'' SEN 1981

10 BLEASDALE, JULIA *GRAN BRETAÑA -1929'40'' SEN 1981

11 GARCIA FERNANDEZ, ALBA UNIVERSIDAD DE OVIEDO OV61103029'42'' SEN 1986

12 BARRACHINA FERNANDEZ, GEMA VALENCIA TERRA I MAR VAL8947629'55'' SEN 1986

13 LARRAGA CACHO, LUISA SIMPLY SCORPIO71 AR61584029'59'' SEN 1970

14 DIAZ CALVO, AZUCENA SANTUTXU, CA M19722630'01'' SEN 1982

15 MAYOBRE GONZALEZ, PAULA RIA FERROL GA158766130'06'' PRO 1989

16 FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA ASEFICAN PIELAGOS S73101430'12'' SEN 1977

17 FUENTES-PILA RUIZ, IRIS SANTUTXU, CA S73112130'13'' SEN 1980

18 ALONSO CASTRO, PILAR CARREFOUR-BEZANA S93416530'18'' SEN 1972

19 MACIAS CHOW, ISABEL PUERTO ALICANTE OHL AR74363730'24'' SEN 1984

20 CASANUEVA CABRERO, MARISA RIA FERROL AR15923630'31'' SEN 1985

21 CALVO IGLESIAS, TERESA LA BLANCA, CA M221731230'53'' SEN 1985

22 PUEYO BERGUA, MARIA JOSE MONTAÑA SABIÑANIGO AR7954130'56'' SEN 1970

23 NAVARRETE SANTANA, ESTHER CELTA, CA FEMENINO GA1741540231'05'' PRO 1990

24 VEIGA COMESAÑA, VANESA TOLEDO, CCM CA TO41552331'08'' SEN 1979

25 PEREIRA DA PONTE, SOLANGE PLAYAS DE JANDIA FV1455431'13'' PRO 1989

26 PACHA URTEAGA, VANESA HIRU-HERRI, AT NA1433430831'18'' SEN 1982

27 BOYDEN, SARAH MARATHON, AD M216931331'27'' SEN 1978

28 CANTERO GARCIA-MONZO, MARINA MARATHON, AD M328931431'55'' SEN 1983

29 RODRIGUEZ PUENTE, EREA OURENSE ATLETISMO ACAD. POST GA1585531632'00'' SEN 1986

30 RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA, ALMUDE UNICAJA JAEN, CA SE512541532'03'' PRO 1988

31 ESTEBAN ANDRES, BEATRIZ LA INMACULADA SAN LORENZO M192440532'08'' PRO 1990

32 DAOUD, LAILA CAMARGO -30332'21'' SEN 1986

33 MOSQUERA LOSADA, SANDRA COMESAÑA, SPORTING CLUB GA1650640332'25'' PRO 1990

34 MENDEZ ESQUER, LAURA PLAYAS DE CASTELLON V1785340932'27'' PRO 1988

35 GUERRERO MUÑOZ, ESTER PUERTO ALICANTE OHL CT1297741232'30'' PRO 1988

36 TORRE ARABAOLAZA, MARIA EUGENIA CARREFOUR-BEZANA S855230632'33'' SEN 1981

37 SUAREZ GARCIA, MARIA UNIVERSIDAD DE OVIEDO O488241632'35'' PRO 1988

38 MARTIN HIDALGO, DIANA VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF ZA293641832'41'' PRO 1990

39 LAFUENTE POCHETTINO, FABIANA POZUELO MADRID-MAPOMA M16053832'48'' SEN 1987

40 USEROS MARUGAN, EVA VALLADOLID, CA SG37006433'01'' SEN 1983

41 RODRIGUEZ PEREZ, ANA RIA FERROL M312441333'05'' PRO 1988

42 DURAN CALLEJA, CRISTINA CEAT 1984-CAJA CANARIAS EX501040133'15'' PRO 1989

43 BERNAD HERNANDEZ, NOELIA RUNNING ZARAGOZA AR14931933'43'' SEN 1980

44 BENGURIA PUEBLA, LAURA POZUELO MADRID-MAPOMA 3346M41034'01'' PRO 1990

45 DIAZ CLAVERO, ANTOLINA SIMPLY SCORPIO71 AR28741434'20'' PRO 1989

46 MAS CATANY, JESSICA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA V185426034'34'' PRO 1990

47 ESTEBAN ANDRES, ELENA LA INMACULADA SAN LORENZO M192840635'31'' PRO 1990
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Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

Han completado la carrera 47 atletas.
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Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Licencia/ 
Carnet 

corredor

Clasificaciones SENIOR FEMENINO
Año

PHALULA, DINA LEBO *SUDAFRICA1128'18''1 - 1982

MORATO RODRIGUEZ, ROSA VALENCIA TERRA I MAR528'21''2 CAT5675 1979

DIAS, ANA *PORTUGAL1228'25''3 - 1987

WANJIRU, HANNAH *KENIA728'35''4 U501541 1980

MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE BARCELONA, FC129'00''5 CT1233 1974

RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA SANTUTXU, CA1329'19''6 CT1178 1986

PELAYO GONZALEZ, IRENE ASEFICAN PIELAGOS3129'30''7 S7312 1980

NAVASCUES PARRA, ESTELA BARCELONA, FC2029'35''8 SO3027 1981

BLEASDALE, JULIA *GRAN BRETAÑA1929'40''9 - 1981

GARCIA FERNANDEZ, ALBA UNIVERSIDAD DE OVIEDO3029'42''10 OV6110 1986

BARRACHINA FERNANDEZ, GEMA VALENCIA TERRA I MAR629'55''11 VAL8947 1986

LARRAGA CACHO, LUISA SIMPLY SCORPIO714029'59''12 AR6158 1970

DIAZ CALVO, AZUCENA SANTUTXU, CA2630'01''13 M1972 1982

FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA ASEFICAN PIELAGOS1430'12''14 S7310 1977

FUENTES-PILA RUIZ, IRIS SANTUTXU, CA2130'13''15 S7311 1980

ALONSO CASTRO, PILAR CARREFOUR-BEZANA6530'18''16 S9341 1972

MACIAS CHOW, ISABEL PUERTO ALICANTE OHL3730'24''17 AR7436 1984

CASANUEVA CABRERO, MARISA RIA FERROL3630'31''18 AR1592 1985

CALVO IGLESIAS, TERESA LA BLANCA, CA31230'53''19 M2217 1985

PUEYO BERGUA, MARIA JOSE MONTAÑA SABIÑANIGO4130'56''20 AR795 1970

VEIGA COMESAÑA, VANESA TOLEDO, CCM CA2331'08''21 TO4155 1979

PACHA URTEAGA, VANESA HIRU-HERRI, AT30831'18''22 NA14334 1982

BOYDEN, SARAH MARATHON, AD31331'27''23 M2169 1978

CANTERO GARCIA-MONZO, MARINA MARATHON, AD31431'55''24 M3289 1983

RODRIGUEZ PUENTE, EREA OURENSE ATLETISMO ACAD. POST31632'00''25 GA15855 1986

DAOUD, LAILA CAMARGO30332'21''26 - 1986

TORRE ARABAOLAZA, MARIA EUGENIA CARREFOUR-BEZANA30632'33''27 S8552 1981

LAFUENTE POCHETTINO, FABIANA POZUELO MADRID-MAPOMA3832'48''28 M1605 1987

USEROS MARUGAN, EVA VALLADOLID, CA6433'01''29 SG3700 1983

BERNAD HERNANDEZ, NOELIA RUNNING ZARAGOZA31933'43''30 AR149 1980

Han completado la categoría 30 atletas.
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Atleta ClubDorsalTiempoPuesto

Licencia/ 
Carnet 

corredor

Clasificaciones PROMESA FEMENINO
Año

BANI, AICHA CANAL ISABEL II7828'44''1 NA1402 1988

MAYOBRE GONZALEZ, PAULA RIA FERROL6130'06''2 GA15876 1989

NAVARRETE SANTANA, ESTHER CELTA, CA FEMENINO40231'05''3 GA17415 1990

PEREIRA DA PONTE, SOLANGE PLAYAS DE JANDIA5431'13''4 FV145 1989

RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA, ALMUDENA UNICAJA JAEN, CA41532'03''5 SE5125 1988

ESTEBAN ANDRES, BEATRIZ LA INMACULADA SAN LORENZO40532'08''6 M1924 1990

MOSQUERA LOSADA, SANDRA COMESAÑA, SPORTING CLUB40332'25''7 GA16506 1990

MENDEZ ESQUER, LAURA PLAYAS DE CASTELLON40932'27''8 V17853 1988

GUERRERO MUÑOZ, ESTER PUERTO ALICANTE OHL41232'30''9 CT12977 1988

SUAREZ GARCIA, MARIA UNIVERSIDAD DE OVIEDO41632'35''10 O4882 1988

MARTIN HIDALGO, DIANA VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF41832'41''11 ZA2936 1990

RODRIGUEZ PEREZ, ANA RIA FERROL41333'05''12 M3124 1988

DURAN CALLEJA, CRISTINA CEAT 1984-CAJA CANARIAS40133'15''13 EX5010 1989

BENGURIA PUEBLA, LAURA POZUELO MADRID-MAPOMA41034'01''14 3346M 1990

DIAZ CLAVERO, ANTOLINA SIMPLY SCORPIO7141434'20''15 AR287 1989

MAS CATANY, JESSICA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA6034'34''16 V18542 1990

ESTEBAN ANDRES, ELENA LA INMACULADA SAN LORENZO40635'31''17 M1928 1990

Han completado la categoría 17 atletas.
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Clasificaciones JUNIOR  (MAS.)

Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

1 MARHUM, MOHAMED DELFINES CEUTA CEUT6121.22718'43'' JUN 1991

2 MERZOUGUI, ABDELAZIZ CAMARGO CT170571.21219'00'' JUN 1991

3 FONTANA, MICHELE *ITALIA -1.20319'03'' JUN 1992

4 ARCE IBAÑEZ, DANIEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29051.21419'13'' JUN 1992

5 OUBADDI, EL HASSAN ZABALOETXE BI77631.31119'19'' JUN 1991

6 CARRO MORILLO, FERNANDO SUANCES M5421.29619'35'' JUN 1992

7 FERNANDEZ DE LA COBA, AITOR PLAYAS DE CASTELLON O50741.27219'38'' JUN 1991

8 IMEDIO BALADRON, ALBERTO PROACIR-TWINNER CR39531.31419'40'' JUN 1991

9 CHANNI, MUSTAFA * INDEPENDIENTE 9930721.31519'42'' JUN 1993

10 MARZETTA, FRANCOIS *ITALIA -1.20420'01'' JUN 1991

11 ANGEL GOMEZ, RAFAEL NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA SE54111.26620'16'' JUN 1991

12 YAAICH, SAID ALCORCON, AT. M35501.20820'23'' JUN 1992

13 DIEZ LOPEZ, DARIO VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF VA84521.30620'26'' JUN 1992

14 RONCO BARGUEÑO, ANGEL TOLEDO, CCM CA TO36531.29720'36'' JUN 1993

15 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, PABLO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU28091.21720'39'' JUN 1991

16 ARROYO CABEZA, UNAI TOLOSA, CF SS189911.29820'40'' JUN 1993

17 GARCIA AZUAR, JOSE ANTONIO NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA SE55071.26820'41'' JUN 1991

18 PUYUELO PARDO, VICTOR OROEL, CA AR8011.27120'46'' JUN 1992

19 CHAVES TORRES, SAMUEL SANTA CRUZ CAJACANARIAS CCT TF30331.28420'52'' JUN 1991

20 ALOUMANT, MOHAMED VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF SG38191.30520'54'' JUN 1991

21 GARCIA GONZALEZ, IVAN SALAMANCA, ATLETICO CAJA RUR SA42131.28120'56'' JUN 1992

22 SAMAOUI, ABDERRAZAK VILAFRANCA, AT CT166021.30320'57'' JUN 1993

23 ALBARRAN HERRERO, ALFREDO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU33261.23421'00'' JUN 1992

24 MUÑOZ BOTAS, PEDRO MARATHON, AD L41591.26421'02'' JUN 1992

25 HUERGA GONZALEZ, RUBEN MARATHON, AD M12221.26221'03'' JUN 1991

26 CURADO MORENO, JOSE ALBERTO NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA SE54811.26721'04'' JUN 1991

27 FOURSI, ABDELILAH MARATHON, AD -1.26121'06'' JUN 1991

28 CANO PALLARES, JOSE ABEL PUERTO ALICANTE OHL SO31301.27721'07'' JUN 1991

29 GIL ALONSO, ALVARO SPRINT LEON L41871.29421'08'' JUN 1992

30 COBOS DE JUAN, UNAI TXINDOKI, AT SS189961.30021'09'' JUN 1992

31 ROTA VILLANUEVA, ATHARRATZE HIRU-HERRI, AT NA144901.23321'10'' JUN 1991

32 QUIÑONES ACIN, VICTOR GRUPO OASIS, CA M6031.22821'16'' JUN 1991

33 SANCHEZ POLO, MARCOS SALAMANCA, ATLETICO CAJA RUR SA42541.28221'22'' JUN 1991

34 GARCIA VALDIVIESO, PABLO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU34571.21921'23'' JUN 1993

35 FRIAS CALVO, JUAN FRANCISCO ALCOBENDAS, CAP M20021.20521'27'' JUN 1993

36 SAEZ ORRIOS, EDUARDO LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR17171.25521'30'' JUN 1992

37 BARRANCO FRIAS, IGNACIO SORIA, CA SO30811.28821'33'' JUN 1992

38 PARDO MORENO, JESUS VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF SG38581.30821'35'' JUN 1991

39 PRIETO VARELA, ANTONIO JESUS NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA SE55231.26921'38'' JUN 1991

40 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO PUENTE ROMANILLOS AV13671.27521'41'' JUN 1991

41 MORATALLA GUARNER, MIGUEL L´ALCUDIA, CA VV52911.24921'44'' JUN 1992

42 BLANCO ALVAREZ, JORGE SPRINT LEON L42661.29221'47'' JUN 1993

43 MERINO HERRERO, RUBEN VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF SG38941.30721'48'' JUN 1992

44 LOPEZ LOPEZ, VICTOR CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU35471.22122'01'' JUN 1992

45 BENMEZIANE BAHA, NOUREDDINE HARO, AGRUPACION DEPORTIVA -1.22922'03'' JUN 1992

46 MARTIN CAMARA, AITOR MONTCADA, JUV. ATL. CT166181.26522'04'' JUN 1993

47 ROGUERA SANCHEZ, IVAN RIPOLLET, UA CR158021.27922'04'' JUN 1992

48 ANDRES BURGOS, JAVIER CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU33591.21322'07'' JUN 1993
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Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

49 VELASCO SERRANO, ALBERTO ALCORCON, AT. M151.20722'15'' JUN 1991

50 LAGUARDE MEDINA, MARCOS RUBEN PUERTO ALICANTE OHL GR26781.27822'30'' JUN 1992

51 LAZARO CABAÑES, ISRAEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU33831.22022'33'' JUN 1993

52 MORCILLO APARICIO, DAVID CASTELLON, CA CS70391.22522'34'' JUN 1993

53 ZAPATA RODRIGO, RAUL SORIA, CA SO29941.29122'35'' JUN 1992

54 DE MIGUEL MORAL, RICARDO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29661.21622'45'' JUN 1993

55 CALLE CARRANZA, ALVARO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU27821.23622'52'' JUN 1991

56 SAIZ GONZALEZ, DANIEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29401.22322'56'' JUN 1993

57 DEL RIO CARRERO, DAVID LAUDIO, CA VI32971.25622'59'' JUN 1991

58 CREMADES ARROYOS, DAVID LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR12281.25023'03'' JUN 1993

59 BENITO HERNANDO, MANUEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU28771.21523'11'' JUN 1992

60 MORENO ARIAS, IVAN CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU28651.22223'17'' JUN 1992

61 MATIAS NONATO, JOSE LUIS JERONIMO ZURITA, ADA AR10251.24523'22'' JUN 1991

62 HERNANDEZ VICENTE, ADRIAN LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR17161.25223'31'' JUN 1992

63 GHITA , ALEXANDER NICOLAU LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR19221.25323'44'' JUN 1993

64 REY ANDRES, ALEJANDRO SORIA, CA SO30211.28924'00'' JUN 1992

65 FERNANDEZ LOPEZ-GAVELA, JUAN CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29361.21824'23'' JUN 1993

66 SANCHEZ ROMERO, JAVIER CEUTI ATLETISMO, AD 125241.22624'36'' JUN 1993

67 BARRANCO GOMEZ, DIEGO PUERTO ALICANTE OHL SO31131.27624'44'' JUN 1992

68 HORREO GONZALEZ, FERNANDO LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR4871.25424'49'' JUN 1992

69 ETXEBERRIA LUSARRETA, ENEKO HIRU-HERRI, AT NA146371.23224'54'' JUN 1993

70 DIAZ MIYAR, JUAN MARATHON, AD M11231.26025'05'' JUN 1993

71 ESCUER LOPEZ, JORGE INTEC-ZOITI -1.23825'09'' JUN 1993

72 ARANCON PEREZ, DANIEL ALMARAZ, AT. -1.31225'28'' JUN 1993

73 ANDRADE GORDILLO, DAVID MARATHON, AD -1.25925'59'' JUN 1992

74 VELAZQUEZ MURILLO, JUAN CAMILO * INDEPENDIENTE -1.20226'05'' JUN 1991

75 AZCARATE GARRALDA, FERMIN HIRU-HERRI, AT -1.23126'11'' JUN 1992

76 GARGALLO PEÑA, ALEJANDRO JERONIMO ZURITA, ADA AR10251.24428'26'' JUN 1992

Han completado la carrera 76 atletas.
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Clasificaciones JUNIOR  (FEM.)

Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

1 BEVILACQUA, FEDERICA *ITALIA -1.32614'13'' JUN 1991

2 MARTINELLI, GIULIA *ITALIA -1.32714'20'' JUN 1991

3 CASPAR PEREZ, BEATRIZ ISS-L´HOSPITALET CT171241.34514'29'' JUN 1993

4 TUR ALCOBRE, ATTENERI PITIUS IB142321.36714'33'' JUN 1991

5 PEREZ MORENO, MARIA JOSE PUERTO ALICANTE OHL CR36501.37314'51'' JUN 1992

6 FERNANDEZ GRANJA, BLANCA SPRINT LEON L41411.38415'03'' JUN 1992

7 MORENO ARIAS, KARINA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU28621.33215'04'' JUN 1991

8 CARRETERO CARNERO, TANIA SAN VICENTEÑO EX50671.37915'16'' JUN 1991

9 VEGA GONZALEZ, ANA SPRINT LEON L42541.38515'23'' JUN 1993

10 SAMPERIZ RUBIO, VIOLETA PARQUETS GERMAN-TEMPO-RIBER NA142001.36615'25'' JUN 1993

11 SANCHEZ SALA, PALOMA JUVENTUD AT. ELCHE, CA MU86291.34715'35'' JUN 1991

12 BAILON CUADRADO, CRISTINA ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA85001.34015'39'' JUN 1992

13 BENITEZ MORILLO, VANESSA PLAYAS DE CASTELLON CA87001.36815'44'' JUN 1993

14 GIL CLAPERA, NURIA REUS PLOMS, CLUB NATACION CT154111.37615'50'' JUN 1991

15 TORREJON FORTEA, ANA CRISTINA LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR9561.35315'53'' JUN 1992

16 COLOME ESTRADA, GEMMA CATALUNYA, AA CT169441.33515'55'' JUN 1992

17 DEL PRADO SERRANO, AMANDA MARATHON, AD M8841.35616'00'' JUN 1991

18 ESTEBAN MOLINERO, BEATRIZ PUERTO ALICANTE OHL SO30381.37216'01'' JUN 1992

19 HORTELANO PUEBLA, AINOA MARATHON, AD M9851.35716'12'' JUN 1992

20 DE TENA SILLA, CARLA TORRENT, CA V188501.38616'14'' JUN 1992

21 ALCON MATA, NOELIA ISS-L´HOSPITALET CT179121.34416'20'' JUN 1993

22 FERNANDEZ BARBOSA, LETICIA OURENSE ATLETISMO ACAD. POST GA165561.36216'23'' JUN 1992

23 SANCHO TORRENS, JUDITH BARCELONA, FC CT158651.32916'30'' JUN 1991

24 RUIZ FERNANDEZ, SARA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29501.33316'31'' JUN 1993

25 MAÑAS JORBA, SONIA RIPOLLET, UA CR149961.37716'32'' JUN 1991

26 LOPEZ SANZ, MARIA ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA85021.34216'33'' JUN 1993

27 VILLAJOS VIDAL, SANDRA PUERTO ALICANTE OHL TO36111.37516'35'' JUN 1992

28 FERNANDEZ GALAN, MIRIAM POZUELO MADRID-MAPOMA M10501.37016'36'' JUN 1992

29 CARRERA HERNANDEZ, ALICIA PARQUETS GERMAN-TEMPO-RIBER NA141931.36516'41'' JUN 1993

30 DE PABLO TORRES, ANA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29481.33116'43'' JUN 1993

31 MARTIN RAMOS, YOLANDA SORIA, CA SO30241.38216'46'' JUN 1993

32 LOZANO DEL CAMPO, ANA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU10311.35016'48'' JUN 1991

33 CARPIO LOPEZ, ROSA MARIA L´ALCUDIA, CA V180591.35216'52'' JUN 1991

34 UNZALU LERMA, EKHIÑE SAN SEBASTIAN, KRAFF ATL. VI4661.37817'02'' JUN 1991

35 LOPEZ GOMEZ, MARIA ANTA BANDERAS FDR BU29201.32817'04'' JUN 1992

36 RUIZ MARTINEZ, LAURA VALLADOLID, CA BU2326_21.38717'11'' JUN 1992

37 CAPISTROS BITRIAN, CARMELA INTEC-ZOITI AR12711.33717'13'' JUN 1993

38 ARCE IBAÑEZ, DIANA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU29451.33017'35'' JUN 1991

39 ESTEBAN SERRANO, VIRGINIA ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS ZA6051.34117'48'' JUN 1992

40 MARTINEZ JUAN, JULIA SILLA, CA MU88761.38017'56'' JUN 1992

41 LOECHES RINCON, FLAVIA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU10741.34918'02'' JUN 1993

42 NUÑEZ TORRES, CORAL MARATHON, AD M12311.35818'04'' JUN 1993

43 URTARAN LARESGOITI, MAIDER LAUDIO, CA VI5241.35418'18'' JUN 1993

44 ALAMAN SEGURA, CRISTINA L´ALCUDIA, CA V189871.35118'28'' JUN 1993

45 CORELLA RAMOS, CRISTINA POZUELO MADRID-MAPOMA M24571.36918'52'' JUN 1991

46 JUANICOTENA MADRIGAL, VICTORIA HIRU-HERRI, AT 146261.38818'40'' JUN 1991

47 PRIETO LOZANO, MELODY NOVELDA CARMENCITA, CA A97891.35918'45'' JUN 1992

48 CUELLO CAPISTROS, SANDRA INTEC-ZOITI AR12731.33820'30'' JUN 1992
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49 DE LA IGLESIA ROSADO, ELISABETH MARATHON, AD M30271.35520'49'' JUN 1993

Han completado la carrera 49 atletas.
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1 GARCIA ROMO, JAIME VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF SA43422.10216'39'' JUV 1994

2 RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN TOLEDO, CCM CA TO41851.72216'43'' VET 1970

3 DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL SORIA, CA SO31082.09016'44'' JUV 1994

4 HERNANDEZ LANZUELA, DIEGO LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR13922.04816'44'' JUV 1994

5 JELLOUL BUYAN, MOHAMED ALI MARATHON, AD -2.06516'46'' JUV 1994

6 ANDUEZA GARCIA, ION HIRU-HERRI, AT NA143532.01516'59'' JUV 1994

7 MARTINEZ MORENO, SAUL SORIA, CA SO31072.09317'03'' JUV 1994

8 LOPEZ ARBUES, MARCOS CAJALON CONDOR AR5611.64617'03'' VET 1973

9 PARAMO ANDRES, ADRIAN CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU33492.00517'10'' JUV 1994

10 BORRAJO MAZA, IÑIGO CAPISCOL CAJA CIRCULO BU34842.00817'15'' JUV 1995

11 CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL SPRINT LEON L45002.09517'17'' JUV 1995

12 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO SALAMANCA, ATLETICO CAJA RUR SA42972.08617'22'' JUV 1994

13 BERNAL AMENCIA, PABLO MARATHON, AD -2.05917'24'' JUV 1994

14 MARTINEZ HERNANDO, DANIEL ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA84942.03217'29'' JUV 1995

15 HUETE MEDINA, JOSE MIGUEL L´ALCUDIA, CA V189862.04317'31'' JUV 1995

16 OLIVARES DOÑATE, RUBEN L´ALCUDIA, CA V198872.04417'37'' JUV 1995

17 CORRAL COLLANTES, JOSE A CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU34581.64917'43'' VET 1967

18 RUIZ PASTOR, CARLOS MARATHON, AD -2.07217'48'' JUV 1994

19 SUESCUN ERVITI, AINGERU HIRU-HERRI, AT NA136321.67617'50'' VET 1974

20 CORELLA RAMOS, JORGE POZUELO MADRID-MAPOMA M35682.08317'50'' JUV 1994

21 CARABALI NOGUERA, RAUL MARATHON, AD M842.06117'52'' JUV 1994

22 CARRANZA MARTIN, GUILLERMO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU34962.02217'53'' JUV 1994

23 LOMA MARIN, JAVIER LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR16602.04917'55'' JUV 1995

24 SOLAGUREN DE ASCOA, JOSE MIGUEL CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.73117'55'' VET 1966

25 FERNANDEZ GRANJA, JOSE ANTONIO SPRINT LEON L45162.09617'55'' JUV 1995

26 RENUNCIO PEÑA, ERNESTO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU18581.65217'58'' VET 1960

27 MAYO NIETO, CARLOS SIMPLY SCORPIO71 19842.08918'00'' JUV 1995

28 ALVAREZ IZQUIERDO, SAUL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU35552.02018'01'' JUV 1994

29 ENRIQUE MELERO, LUIS ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA85412.03118'03'' JUV 1995

30 LAPEÑA TXIBITE, BEÑAT HIRU-HERRI, AT NA143572.01718'04'' JUV 1994

31 SERRANO MARTINEZ, ALFONSO CALATAYUD, UNION ATL AR9191.64718'08'' VET 1964

32 TEJEDOR RUBIO, LUIS ANGEL POLITECNICO SORIA, CA SO30661.71318'09'' VET 1974

33 CORRAL GIL, VICTOR ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA84552.03018'10'' JUV 1994

34 MARTINEZ ANTON, RAUL POLITECNICO SORIA, CA SO31572.08118'12'' JUV 1995

35 GUTIERREZ PEREZ, RICARDO AREVACOS 2676331.63818'13'' VET 1965

36 CORTES RUIZ, SERGIO CASTELLON, CA -2.01218'16'' JUV 1995

37 SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ARNEDO NOCEDA LO66371.64218'18'' VET 1900

38 PEÑA ORTEGA, ROBERTO SORIA, CA SO30522.09418'18'' JUV 1994

39 CALVO DIEZ, SERGIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU29731.68018'20'' VET 1970

40 MAYO MARTINEZ, JUAN CARLOS OLIMPO, CA 001884171.70918'21'' VET 1966

41 CRESPO DE PEDRO, DOMINGO PARQUETS GERMAN-TEMPO-RIBER 11131.71118'23'' VET 1961

42 ALFARO ALFARO, JUAN JOSE NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA SE59002.07618'27'' JUV 1994

43 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS SIMPLY SCORPIO71 AR14261.71918'29'' VET 1966

44 MARTINEZ PUCHE, SALVADOR FONDISTAS YECLA MU98491.66718'29'' VET 1957

45 DE LA PEÑA REAL, JOSE MANUEL VALDEMORO, AMIGOS ATLETISMO M9302.10018'35'' JUV 1995

46 TOMAS DE ROSELLO, SERGIO L´ALCUDIA, CA EV21702.04518'37'' JUV 1995

47 AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR HIRU-HERRI, AT NA137331.67218'38'' VET 1960

48 BABON CALLEJA, MIKEL ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA84952.02918'39'' JUV 1994
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49 CALZADA DEL CAMPO, ROBERTO BRIVIESCA CAME, CA 001054291.64518'40'' VET 1970

50 MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER LAUDIO, CA VI32231.70018'42'' VET 1972

51 DE LA FUENTE VICENTE, IÑAKI LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR13962.04718'43'' JUV 1994

52 BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS BRIVIESCA CAME, CA 001790691.64418'44'' VET 1959

53 SANZ BLASCO, IÑAKI HIRU-HERRI, AT NA145142.01918'45'' JUV 1995

54 TORRE FERNANDEZ, RODRIGO CAPISCOL CAJA CIRCULO BU35042.01118'46'' JUV 1995

55 DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL VALDEMORO, AMIGOS ATLETISMO M65841.72918'48'' VET 1964

56 SAMANIEGO DE JUAN, MARKEL TXINDOKI, AT EU208962.09918'49'' JUV 1995

57 SAINZ PEREZ, MARIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU36052.02318'51'' JUV 1995

58 VILLANUEVA ANGULO, JESUS JERONIMO ZURITA, ADA AR1251.69118'52'' VET 1968

59 REDONDO MANGA, NOE ADAS-PROINOR O BARCO L44742.08518'53'' JUV 1995

60 PATERNA GARCIA, JOSE MARTIN NOVELDA CARMENCITA, CA A95141.70618'53'' VET 1969

61 CARRASQUER ALONSO, LUIS INTEC-ZOITI AR19452.02418'54'' JUV 1994

62 CANTIN POLO, ALVARO LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR16842.04618'54'' JUV 1995

63 EL BARAUDI, JAOUAD HARO, AGRUPACION DEPORTIVA -1.67018'55'' VET 1971

64 GARCES MORAN, ALFONSO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU33741.65018'56'' VET 1961

65 BENITO GONZALEZ, ENRIQUE MARATHON, AD M11682.05818'57'' JUV 1995

66 GIL RUIZ, FERNANDO JERONIMO ZURITA, ADA AR21252.03718'58'' JUV 1995

67 MARIN VERA, PABLO SORIA, CA SO30502.09219'01'' JUV 1995

68 HIGUERA ARGUELLES, FRANCISCO JAVIER AGUAVERDE, CLUB TRIATLON 500812781.63019'02'' VET 1969

69 FRUTOS SOBRINO, EDU LAUDIO, CA VI25531.69919'06'' VET 1966

70 BEATO DE LA TORRE, ALEJANDRO CAPISCOL CAJA CIRCULO BU36012.00719'07'' JUV 1995

71 HERNANDO BRIONGOS, JOSE MARIA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU27861.68419'08'' VET 1961

72 MUGUETA PATERNAIN, MIKEL HIRU-HERRI, AT NA145132.01819'11'' JUV 1995

73 SANCHEZ PALAZUELO, JORGE ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA85432.03419'18'' JUV 1995

74 MARTIN CALVO, JESUS TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARP2661.72719'23'' VET 1965

75 JAWARA DANSERIA, MOHAMED INTEC-ZOITI AR18432.02519'26'' JUV 1994

76 APARICIO BETRIAN, PEDRO AGUAVERDE, CLUB TRIATLON 3908541.62819'27'' VET 1962

77 SALVADOR PORTERO, SANTIAGO JERONIMO ZURITA, ADA AR1261.69019'28'' VET 1963

78 GOMEZ ALVAREZ, IVAN /CASTILLA (IES) ESCOLAR2.00219'34'' JUV 1995

79 SOLER RODRIGUEZ, JOSE LUIS NOVELDA CARMENCITA, CA A99692.07919'35'' JUV 1994

80 DEL RIO COFRECES, LUIS ANGEL LAUDIO, CA VI33991.69819'35'' VET 1958

81 BRAVO GARCIA, JOSE ANTONIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU25851.67819'35'' VET 1960

82 ATOCHERON SANZ, ADRIAN JALON-CALATAYUD, AD AR19662.03519'37'' JUV 1995

83 FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO MARATHON, AD M12301.70419'37'' VET 1963

84 LOZANO VELEZ, ALVARO MARATHON, AD -2.06819'40'' JUV 1994

85 SANTA CRUZ BARTOLOME, SERAFIN ARNEDO NOCEDA LO68421.64319'41'' VET 1959

86 ARRANZ PLAZA, ALEJANDRO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU36042.02119'42'' JUV 1995

87 RODRIGUEZ BALLESTEROS, OSCAR ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA85402.03318'44'' JUV 1995

88 MARTINEZ GARCIA, RAUL POLITECNICO SORIA, CA SO31202.08219'44'' JUV 1994

89 ANDRADE PEREZ, SANTIAGO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU33561.64819'45'' VET 1966

90 OTERO MOLERO, VICTOR INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU27591.68619'48'' VET 1960

91 MENDEZ GARCIA, DIEGO JOSE PROACIR-TWINNER CR17011.71419'48'' VET 1963

92 PEREZ HERNANDEZ, IGNACIO NOVELDA CARMENCITA, CA A101922.07819'49'' JUV 1994

93 ESCRIBANO MARTIN, ELIAS CAPISCOL CAJA CIRCULO BU35382.00919'49'' JUV 1995

94 ARRANZ BARAHONA, MIGUEL MARATHON, AD M33502.05719'50'' JUV 1994

95 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO MARATHON, AD M29092.06319'51'' JUV 1995

96 CAMINO RODRIGUEZ, EDUARDO MARATHON, AD M33432.06019'52'' JUV 1995

97 DE LA MORENA SANCHO, JOSE ANTONIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU34401.68219'55'' VET 1963

98 MARTINEZ FRIAS, JOSE MIGUEL AREVACOS 728773941.64019'56'' VET 1961

99 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL MARATHON, AD -14020'03'' VET 1970

100 FERRER GRACIA, TEODORO STADIUM CASABLANCA AR3371.72120'09'' VET 1971

101 CODORNIU HARO, PAU VILAFRANCA, AT -2.10120'18'' JUV 1995

102 SOLER GRACIA, FRANCISCO LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR21432.05320'22'' JUV 1994

103 MARTINEZ FRIAS, JESUS ANGEL AREVACOS 728804131.63920'24'' VET 1974

104 MARTINEZ SANCHO, JUAN ANTONIO LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR21411.69620'24'' VET 1973

105 DE VEGA MUÑOZ, CARLOS KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU11962.03920'29'' JUV 1994

106 MARTINEZ RIVERAS, AGUSTIN INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU27561.68520'31'' VET 1950

107 TORNOS FRANCOS, ADRIAN LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR13932.05420'32'' JUV 1994

108 GALLEGO ANDRADA, JAVIER MARATHON, AD M12571.70220'33'' VET 1964

Página 2 de 3Comité Provincial de Jueces de Atletismo - SORIA



Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

109 SANTIDRIAN SOLANA, IÑIGO CAPISCOL CAJA CIRCULO BU35372.01020'38'' JUV 1995

110 ES SAGHARAOUI, ADIL TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC AR21622.09720'39'' JUV 1994

111 MACIÑEIRAS PEREZ, PABLO ADAS-PROINOR O BARCO GA195292.08420'41'' JUV 1994

112 PARICIO GOMEZ, DAVID TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE39642.10320'46'' JUV 1995

113 ESCUDER, FRANCISCO TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARP2391.72620'48'' VET 1966

114 MARECA APARICIO, JOSE LUIS SIMPLY SCORPIO71 AR5991.71720'52'' VET 1958

115 SEGURA GARCIA, JOSE VICENTE NOVELDA CARMENCITA, CA A95491.70820'54'' VET 1974

116 OLORIZ AMATRIAIN, JUAN JOSE HIRU-HERRI, AT NA145571.67520'58'' VET 1954

117 GASPAR LAFUENTE, JUAN AGUAVERDE, CLUB TRIATLON 168087861.62921'06'' VET 1974

118 FERNANDEZ SEGUNDO, VICTOR SIMPLY SCORPIO71 AR21532.08721'09'' JUV 1995

119 ARIZMENDI DE PABLO, JAIME * INDEPENDIENTE -2.00121'13'' JUV 1995

120 LOPEZ HERNANDO, JOSEBA MARATHON, AD M11702.06621'20'' JUV 1995

121 JAT, ABDERRAHIM TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC AR21632.09821'21'' JUV 1994

122 VELA RODRIGUEZ, MIGUEL MARATHON, AD M1472.07421'21'' JUV 1995

123 BEATO JIMENEZ, JOSE CAPISCOL CAJA CIRCULO BU29001.65621'29'' VET 1964

124 JIMENO GOMEZ, MARCOS POLITECNICO SORIA, CA SO31182.08021'30'' JUV 1994

125 BENITO GONZALEZ, ROBERTO LYNZE-PARLA, CA M4671.70121'32'' VET 1957

126 BOUJIDA, MOUHCINE HARO, AGRUPACION DEPORTIVA -2.01421'35'' JUV 1995

127 PEÑA JIMENEZ, PABLO IGNACIO SORIA, CA SO31621.72021'36'' VET 1961

128 SANTIDRIAN DE LA GRANJA, ANTONIO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUR2751.65421'37'' VET 1965

129 PEINADO GARRIDO, MARIO KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU11222.04221'37'' JUV 1994

130 TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO OLIMPO, CA AR9551.71021'38'' VET 1948

131 MACAYA GIL, IÑAKI TRAGALEGUAS -1.72321'39'' VET 1968

132 FERNANDEZ TEJERO, JESUS VALENTIN AREVACOS -1.63721'44'' VET 1965

133 VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR MARATHON, AD M17272.07521'44'' JUV 1995

134 ESTEBAN AVENDAÑO, IGNACIO MARATHON, AD M11632.06221'45'' JUV 1995

135 GARCIA ATARES, ALVARO SIMPLY SCORPIO71 AR18772.08821'46'' JUV 1994

136 PARPOLOWICZ ROJAS, FRANCISCO JOSE KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -1.69221'48'' VET 1972

137 MILLAN ARANDA, GABRIEL JERONIMO ZURITA, ADA AR21262.03821'50'' JUV 1995

138 FROCHOSO GONZALEZ, PABLO JERONIMO ZURITA, ADA AR14432.03621'55'' JUV 1994

139 SANZ ABUIN, ALBERTO MARATHON, AD M11562.07322'35'' JUV 1995

140 FLORES PIZARRO, DANIEL MARATHON, AD -2.06422'35'' JUV 1995

141 ZAPATERO TIJERO, DANIEL AREVACOS -1.64122'48'' VET 1961

142 PEREZ LLERA, MARCOS LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR16582.05122'51'' JUV 1995

143 NANCLARES FERNANDEZ DE GOBEO, JUAN C AMA CAJA BURGOS BU35641.63222'51'' VET 1965

144 RUIZ ZAPATERO, GUILLERMO * INDEPENDIENTE -1.73022'53'' VET 1958

145 CAMINO SANZ, EMILIO CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.73223'35'' VET 1965

146 BARTOLOME BLANCO, JOAQUIN CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.73323'36'' VET 1961

147 LABELLA OSES, ALFREDO JERONIMO ZURITA, ADA AR801.68923'50'' VET 1967

148 QUERO PARDO, RAUL AMA CAJA BURGOS BU13021.63324'14'' VET 1960

149 BOTELLA CAMACHO, ALBERTO NOVELDA CARMENCITA, CA EA3062.07724'19'' JUV 1995

150 NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ, RAFAEL MARATHON, AD M29132.07024'32'' JUV 1995

151 SANTAMARIA SAIZ, RICARDO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -2.00625'02'' JUV 1995

152 GARCIA CREPO, LUIS PEDRO CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.65925'20'' VET 1968

Han completado la carrera 152 atletas.
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GARCIA ROMO, JAIME VINO DE TORO CAJA RURAL PEVAF2.10216'39''1 SA4342 1994

DE LA TORRE RUIZ, MIGUEL SORIA, CA2.09016'44''2 SO3108 1994

HERNANDEZ LANZUELA, DIEGO LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.04816'44''3 AR1392 1994

JELLOUL BUYAN, MOHAMED ALI MARATHON, AD2.06516'46''4 - 1994

ANDUEZA GARCIA, ION HIRU-HERRI, AT2.01516'59''5 NA14353 1994

MARTINEZ MORENO, SAUL SORIA, CA2.09317'03''6 SO3107 1994

PARAMO ANDRES, ADRIAN CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B2.00517'10''7 BU3349 1994

BORRAJO MAZA, IÑIGO CAPISCOL CAJA CIRCULO2.00817'15''8 BU3484 1995

CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL SPRINT LEON2.09517'17''9 L4500 1995

HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO SALAMANCA, ATLETICO CAJA RUR2.08617'22''10 SA4297 1994

BERNAL AMENCIA, PABLO MARATHON, AD2.05917'24''11 - 1994

MARTINEZ HERNANDO, DANIEL ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS2.03217'29''12 VA8494 1995

HUETE MEDINA, JOSE MIGUEL L´ALCUDIA, CA2.04317'31''13 V18986 1995

OLIVARES DOÑATE, RUBEN L´ALCUDIA, CA2.04417'37''14 V19887 1995

RUIZ PASTOR, CARLOS MARATHON, AD2.07217'48''15 - 1994

CORELLA RAMOS, JORGE POZUELO MADRID-MAPOMA2.08317'50''16 M3568 1994

CARABALI NOGUERA, RAUL MARATHON, AD2.06117'52''17 M84 1994

CARRANZA MARTIN, GUILLERMO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO2.02217'53''18 BU3496 1994

LOMA MARIN, JAVIER LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.04917'55''19 AR1660 1995

FERNANDEZ GRANJA, JOSE ANTONIO SPRINT LEON2.09617'55''20 L4516 1995

MAYO NIETO, CARLOS SIMPLY SCORPIO712.08918'00''21 1984 1995

ALVAREZ IZQUIERDO, SAUL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO2.02018'01''22 BU3555 1994

ENRIQUE MELERO, LUIS ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS2.03118'03''23 VA8541 1995

LAPEÑA TXIBITE, BEÑAT HIRU-HERRI, AT2.01718'04''24 NA14357 1994

CORRAL GIL, VICTOR ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS2.03018'10''25 VA8455 1994

MARTINEZ ANTON, RAUL POLITECNICO SORIA, CA2.08118'12''26 SO3157 1995

CORTES RUIZ, SERGIO CASTELLON, CA2.01218'16''27 - 1995

PEÑA ORTEGA, ROBERTO SORIA, CA2.09418'18''28 SO3052 1994

ALFARO ALFARO, JUAN JOSE NERJA AT.-CUEVA DE NERJA-UMA2.07618'27''29 SE5900 1994

DE LA PEÑA REAL, JOSE MANUEL VALDEMORO, AMIGOS ATLETISMO2.10018'35''30 M930 1995

TOMAS DE ROSELLO, SERGIO L´ALCUDIA, CA2.04518'37''31 EV2170 1995

BABON CALLEJA, MIKEL ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS2.02918'39''32 VA8495 1994

DE LA FUENTE VICENTE, IÑAKI LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.04718'43''33 AR1396 1994

SANZ BLASCO, IÑAKI HIRU-HERRI, AT2.01918'45''34 NA14514 1995

TORRE FERNANDEZ, RODRIGO CAPISCOL CAJA CIRCULO2.01118'46''35 BU3504 1995

SAMANIEGO DE JUAN, MARKEL TXINDOKI, AT2.09918'49''36 EU20896 1995

SAINZ PEREZ, MARIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO2.02318'51''37 BU3605 1995

REDONDO MANGA, NOE ADAS-PROINOR O BARCO2.08518'53''38 L4474 1995

CARRASQUER ALONSO, LUIS INTEC-ZOITI2.02418'54''39 AR1945 1994

CANTIN POLO, ALVARO LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.04618'54''40 AR1684 1995

BENITO GONZALEZ, ENRIQUE MARATHON, AD2.05818'57''41 M1168 1995

GIL RUIZ, FERNANDO JERONIMO ZURITA, ADA2.03718'58''42 AR2125 1995

MARIN VERA, PABLO SORIA, CA2.09219'01''43 SO3050 1995

BEATO DE LA TORRE, ALEJANDRO CAPISCOL CAJA CIRCULO2.00719'07''44 BU3601 1995
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MUGUETA PATERNAIN, MIKEL HIRU-HERRI, AT2.01819'11''45 NA14513 1995

SANCHEZ PALAZUELO, JORGE ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS2.03419'18''46 VA8543 1995

JAWARA DANSERIA, MOHAMED INTEC-ZOITI2.02519'26''47 AR1843 1994

GOMEZ ALVAREZ, IVAN /CASTILLA (IES)2.00219'34''48 ESCOLAR 1995

SOLER RODRIGUEZ, JOSE LUIS NOVELDA CARMENCITA, CA2.07919'35''49 A9969 1994

ATOCHERON SANZ, ADRIAN JALON-CALATAYUD, AD2.03519'37''50 AR1966 1995

LOZANO VELEZ, ALVARO MARATHON, AD2.06819'40''51 - 1994

ARRANZ PLAZA, ALEJANDRO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO2.02119'42''52 BU3604 1995

RODRIGUEZ BALLESTEROS, OSCAR ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS2.03318'44''53 VA8540 1995

MARTINEZ GARCIA, RAUL POLITECNICO SORIA, CA2.08219'44''54 SO3120 1994

PEREZ HERNANDEZ, IGNACIO NOVELDA CARMENCITA, CA2.07819'49''55 A10192 1994

ESCRIBANO MARTIN, ELIAS CAPISCOL CAJA CIRCULO2.00919'49''56 BU3538 1995

ARRANZ BARAHONA, MIGUEL MARATHON, AD2.05719'50''57 M3350 1994

FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO MARATHON, AD2.06319'51''58 M2909 1995

CAMINO RODRIGUEZ, EDUARDO MARATHON, AD2.06019'52''59 M3343 1995

CODORNIU HARO, PAU VILAFRANCA, AT2.10120'18''60 - 1995

SOLER GRACIA, FRANCISCO LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.05320'22''61 AR2143 1994

DE VEGA MUÑOZ, CARLOS KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA2.03920'29''62 GU1196 1994

TORNOS FRANCOS, ADRIAN LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.05420'32''63 AR1393 1994

SANTIDRIAN SOLANA, IÑIGO CAPISCOL CAJA CIRCULO2.01020'38''64 BU3537 1995

ES SAGHARAOUI, ADIL TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC2.09720'39''65 AR2162 1994

MACIÑEIRAS PEREZ, PABLO ADAS-PROINOR O BARCO2.08420'41''66 GA19529 1994

PARICIO GOMEZ, DAVID TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC2.10320'46''67 ARE3964 1995

FERNANDEZ SEGUNDO, VICTOR SIMPLY SCORPIO712.08721'09''68 AR2153 1995

ARIZMENDI DE PABLO, JAIME * INDEPENDIENTE2.00121'13''69 - 1995

LOPEZ HERNANDO, JOSEBA MARATHON, AD2.06621'20''70 M1170 1995

JAT, ABDERRAHIM TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC2.09821'21''71 AR2163 1994

VELA RODRIGUEZ, MIGUEL MARATHON, AD2.07421'21''72 M147 1995

JIMENO GOMEZ, MARCOS POLITECNICO SORIA, CA2.08021'30''73 SO3118 1994

BOUJIDA, MOUHCINE HARO, AGRUPACION DEPORTIVA2.01421'35''74 - 1995

PEINADO GARRIDO, MARIO KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA2.04221'37''75 GU1122 1994

VILLAGARCIA SALCEDO, VICTOR MARATHON, AD2.07521'44''76 M1727 1995

ESTEBAN AVENDAÑO, IGNACIO MARATHON, AD2.06221'45''77 M1163 1995

GARCIA ATARES, ALVARO SIMPLY SCORPIO712.08821'46''78 AR1877 1994

MILLAN ARANDA, GABRIEL JERONIMO ZURITA, ADA2.03821'50''79 AR2126 1995

FROCHOSO GONZALEZ, PABLO JERONIMO ZURITA, ADA2.03621'55''80 AR1443 1994

SANZ ABUIN, ALBERTO MARATHON, AD2.07322'35''81 M1156 1995

FLORES PIZARRO, DANIEL MARATHON, AD2.06422'35''82 - 1995

PEREZ LLERA, MARCOS LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.05122'51''83 AR1658 1995

BOTELLA CAMACHO, ALBERTO NOVELDA CARMENCITA, CA2.07724'19''84 EA306 1995

NUÑEZ DE ARENAS MARTINEZ, RAFAEL MARATHON, AD2.07024'32''85 M2913 1995

SANTAMARIA SAIZ, RICARDO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B2.00625'02''86 - 1995
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Han completado la categoría 86 atletas.
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RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN TOLEDO, CCM CA1.72216'43''1 TO4185 1970

LOPEZ ARBUES, MARCOS CAJALON CONDOR1.64617'03''2 AR561 1973

CORRAL COLLANTES, JOSE A CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B1.64917'43''3 BU3458 1967

SUESCUN ERVITI, AINGERU HIRU-HERRI, AT1.67617'50''4 NA13632 1974

SOLAGUREN DE ASCOA, JOSE MIGUEL CAPISCOL CAJA CIRCULO1.73117'55''5 - 1966

RENUNCIO PEÑA, ERNESTO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B1.65217'58''6 BU1858 1960

SERRANO MARTINEZ, ALFONSO CALATAYUD, UNION ATL1.64718'08''7 AR919 1964

TEJEDOR RUBIO, LUIS ANGEL POLITECNICO SORIA, CA1.71318'09''8 SO3066 1974

GUTIERREZ PEREZ, RICARDO AREVACOS1.63818'13''9 267633 1965

SANCHEZ QUINTELA, EDUARDO ARNEDO NOCEDA1.64218'18''10 LO6637 1900

CALVO DIEZ, SERGIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO1.68018'20''11 BU2973 1970

MAYO MARTINEZ, JUAN CARLOS OLIMPO, CA1.70918'21''12 00188417 1966

CRESPO DE PEDRO, DOMINGO PARQUETS GERMAN-TEMPO-RIBER1.71118'23''13 1113 1961

VELASCO GODOY, JUAN CARLOS SIMPLY SCORPIO711.71918'29''14 AR1426 1966

MARTINEZ PUCHE, SALVADOR FONDISTAS YECLA1.66718'29''15 MU9849 1957

AYAPE ZARATIEGUI, OSCAR HIRU-HERRI, AT1.67218'38''16 NA13733 1960

CALZADA DEL CAMPO, ROBERTO BRIVIESCA CAME, CA1.64518'40''17 00105429 1970

MUÑOZ OLMEDO, JUAN JAVIER LAUDIO, CA1.70018'42''18 VI3223 1972

BORRAJO DEL RIO, JOSE LUIS BRIVIESCA CAME, CA1.64418'44''19 00179069 1959

DE LA PEÑA PAMPANAS, MANUEL VALDEMORO, AMIGOS ATLETISMO1.72918'48''20 M6584 1964

VILLANUEVA ANGULO, JESUS JERONIMO ZURITA, ADA1.69118'52''21 AR125 1968

PATERNA GARCIA, JOSE MARTIN NOVELDA CARMENCITA, CA1.70618'53''22 A9514 1969

EL BARAUDI, JAOUAD HARO, AGRUPACION DEPORTIVA1.67018'55''23 - 1971

GARCES MORAN, ALFONSO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B1.65018'56''24 BU3374 1961

HIGUERA ARGUELLES, FRANCISCO JAVIER AGUAVERDE, CLUB TRIATLON1.63019'02''25 50081278 1969

FRUTOS SOBRINO, EDU LAUDIO, CA1.69919'06''26 VI2553 1966

HERNANDO BRIONGOS, JOSE MARIA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO1.68419'08''27 BU2786 1961

MARTIN CALVO, JESUS TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC1.72719'23''28 ARP266 1965

APARICIO BETRIAN, PEDRO AGUAVERDE, CLUB TRIATLON1.62819'27''29 390854 1962

SALVADOR PORTERO, SANTIAGO JERONIMO ZURITA, ADA1.69019'28''30 AR126 1963

DEL RIO COFRECES, LUIS ANGEL LAUDIO, CA1.69819'35''31 VI3399 1958

BRAVO GARCIA, JOSE ANTONIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO1.67819'35''32 BU2585 1960

FERNANDEZ BLANCO, FERNANDO MARATHON, AD1.70419'37''33 M1230 1963

SANTA CRUZ BARTOLOME, SERAFIN ARNEDO NOCEDA1.64319'41''34 LO6842 1959

ANDRADE PEREZ, SANTIAGO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B1.64819'45''35 BU3356 1966

OTERO MOLERO, VICTOR INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO1.68619'48''36 BU2759 1960

MENDEZ GARCIA, DIEGO JOSE PROACIR-TWINNER1.71419'48''37 CR1701 1963

DE LA MORENA SANCHO, JOSE ANTONIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO1.68219'55''38 BU3440 1963

MARTINEZ FRIAS, JOSE MIGUEL AREVACOS1.64019'56''39 72877394 1961

ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL MARATHON, AD14020'03''40 - 1970

FERRER GRACIA, TEODORO STADIUM CASABLANCA1.72120'09''41 AR337 1971

MARTINEZ FRIAS, JESUS ANGEL AREVACOS1.63920'24''42 72880413 1974

MARTINEZ SANCHO, JUAN ANTONIO LA SALLE-JAMON DE TERUEL1.69620'24''43 AR2141 1973

MARTINEZ RIVERAS, AGUSTIN INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO1.68520'31''44 BU2756 1950
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GALLEGO ANDRADA, JAVIER MARATHON, AD1.70220'33''45 M1257 1964

ESCUDER, FRANCISCO TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC1.72620'48''46 ARP239 1966

MARECA APARICIO, JOSE LUIS SIMPLY SCORPIO711.71720'52''47 AR599 1958

SEGURA GARCIA, JOSE VICENTE NOVELDA CARMENCITA, CA1.70820'54''48 A9549 1974

OLORIZ AMATRIAIN, JUAN JOSE HIRU-HERRI, AT1.67520'58''49 NA14557 1954

GASPAR LAFUENTE, JUAN AGUAVERDE, CLUB TRIATLON1.62921'06''50 16808786 1974

BEATO JIMENEZ, JOSE CAPISCOL CAJA CIRCULO1.65621'29''51 BU2900 1964

BENITO GONZALEZ, ROBERTO LYNZE-PARLA, CA1.70121'32''52 M467 1957

PEÑA JIMENEZ, PABLO IGNACIO SORIA, CA1.72021'36''53 SO3162 1961

SANTIDRIAN DE LA GRANJA, ANTONIO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B1.65421'37''54 BUR275 1965

TORRE MANRIQUE, JOSE ANTONIO OLIMPO, CA1.71021'38''55 AR955 1948

MACAYA GIL, IÑAKI TRAGALEGUAS1.72321'39''56 - 1968

FERNANDEZ TEJERO, JESUS VALENTIN AREVACOS1.63721'44''57 - 1965

PARPOLOWICZ ROJAS, FRANCISCO JOSE KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA1.69221'48''58 - 1972

ZAPATERO TIJERO, DANIEL AREVACOS1.64122'48''59 - 1961

NANCLARES FERNANDEZ DE GOBEO, JUAN CARAMA CAJA BURGOS1.63222'51''60 BU3564 1965

RUIZ ZAPATERO, GUILLERMO * INDEPENDIENTE1.73022'53''61 - 1958

CAMINO SANZ, EMILIO CAPISCOL CAJA CIRCULO1.73223'35''62 - 1965

BARTOLOME BLANCO, JOAQUIN CAPISCOL CAJA CIRCULO1.73323'36''63 - 1961

LABELLA OSES, ALFREDO JERONIMO ZURITA, ADA1.68923'50''64 AR80 1967

QUERO PARDO, RAUL AMA CAJA BURGOS1.63324'14''65 BU1302 1960

GARCIA CREPO, LUIS PEDRO CAPISCOL CAJA CIRCULO1.65925'20''66 - 1968

Han completado la categoría 66 atletas.

Página 2 de 2Comité Provincial de Jueces de Atletismo - SORIA



Clasificaciones JUVENIL/VETERANO    (FEM.)

Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

1 PALACIOS AJA, MERCHE CARREFOUR-BEZANA S54891.78311'24'' VET 1970

2 LECHA ANSON, ANA SIMPLY SCORPIO71 AR14492.21011'32'' JUV 1994

3 IBRAHIM, SUMMER ADAL LZ5512.15111'42'' JUV 1995

4 IBARZABAL PADORNO, LOREA ALCOBENDAS, CAP M29852.15211'51'' JUV 1994

5 DEL OLMO APARICIO, ROSA MARIA ANTA BANDERAS FDR BU24941.78011'54'' VET 1966

6 GIL DE LA TORRE, ANDREA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU34562.15711'55'' JUV 1994

7 LAFONTANA CUBAS, IZARBE INTEC-ZOITI AR14672.17611'58'' JUV 1994

8 IÑIGUEZ FABREGA, MIRIAM COLMENAR VIEJO, CA M16862.16512'03'' JUV 1995

9 LAFOZ BUENO, PATRICIA SIMPLY SCORPIO71 AR17642.20912'05'' JUV 1995

10 PEREZ ARNAIZ, MIRIAM CAPISCOL CAJA CIRCULO BU34372.16112'07'' JUV 1995

11 COSTA COSTA, MARIA ORETO L´ALCUDIA, CA V187901.79012'27'' VET 1971

12 SILVESTRE SORIANO, NATALIA LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR13872.18812'30'' JUV 1994

13 GALLEGO BERNARDO, BEATRIZ MARATHON, AD M11162.19412'35'' JUV 1995

14 BALMORI RUENES, CLAUDIA ORIENTE ATLETISMO O59332.20112'36'' JUV 1994

15 MUROLAS ARREGUI, UXUE HIRU-HERRI, AT NA143331.78412'37'' VET 1970

16 OSCOZ MACAYA, LUCIA HIRU-HERRI, AT NA145062.16912'38'' JUV 1995

17 INAREJOS MEJIA, ENCARNACION KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -1.78912'42'' VET 1971

18 URTASUN PASCUAL, AINARA HIRU-HERRI, AT NA145072.17012'45'' JUV 1994

19 ZARZA VALERO, CECILIA ABEL ANTON, CD -1.77712'46'' VET 1970

20 VIZCAY IRIARTE, ITZIAR HIRU-HERRI, AT NA145082.17112'47'' JUV 1995

21 SALVADOR CHAVARRIA, LAURA JERONIMO ZURITA, ADA AR15802.18012'54'' JUV 1995

22 VILLEN GARRALAGA, LAURA SIMPLY SCORPIO71 AR17192.21312'55'' JUV 1995

23 MATIAS NONATO, ISABEL JERONIMO ZURITA, ADA AR15812.17913'00'' JUV 1995

24 SANTOS SANTANO, ITZIAR SIMPLY SCORPIO71 AR16022.21213'08'' JUV 1994

25 ONRUBIA MOÑUZ, MARIA POLITECNICO SORIA, CA SO31582.20413'10'' JUV 1995

26 CALONGE GARCIA, PAULA POLITECNICO SORIA, CA SO31362.20213'17'' JUV 1994

27 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES JALON-CALATAYUD, AD AR20561.78713'21'' VET 1972

28 VILUMBRALES GARCIA, CRISTINA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU34852.16413'24'' JUV 1995

29 SIERRA GOMEZ, ELISA ALCORCON, AT. M18042.15313'25'' JUV 1995

30 MIGUEL PEREZ, DELIA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU34362.16013'26'' JUV 1995

31 LAFUENTE ROYO, CRISTINA LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR19072.18713'29'' JUV 1995

32 GONZALEZ GONZALEZ, MILAGROS CAPISCOL CAJA CIRCULO BU35881.78213'30'' VET 1958

33 SANZ VICENTE, SILVIA MARATHON, AD M31112.19913'31'' JUV 1995

34 MARTOS SANTAMARIA, ALBA SIMPLY SCORPIO71 AR21572.21113'33'' JUV 1995

35 HERAS PEÑA, MARIA MARATHON, AD M11002.19513'39'' JUV 1995

36 HERNANDO GONZALEZ, MARINA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU35582.15813'54'' JUV 1995

37 BERMUDEZ FEITO, CLARA MARATHON, AD M29532.19213'58'' JUV 1995

38 HERNANDEZ BURGO, CARMEN MARATHON, AD M16381.79114'00'' VET 1969

39 ISASI AZKARRAGA, MADDI LAUDIO, CA VI5582.19114'04'' JUV 1995

40 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA MARATHON, AD M33522.19314'06'' JUV 1994

41 RUIZ ARENAS, ALBA RIPOLLET, UA CT188562.20614'07'' JUV 1995

42 SANZ ROJO, LAURA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU11552.18514'13'' JUV 1995

43 ARZUAGA MUGURUZA, HELENE LAUDIO, CA VI5242.19014'14'' JUV 1994

44 GALLEGO MONTERO, MARGARITA AMA CAJA BURGOS BU12611.77814'30'' VET 1972

45 MATAMOT LAZARO, CARLA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -2.18314'35'' JUV 1994

46 ALONSO SANTOS, AURORA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -2.15414'39'' JUV 1995

47 MARFIL GUTIERREZ, PATRICIA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -2.18214'50'' JUV 1994

48 PERALES JIMENEZ, JESSICA MARATHON, AD M10802.19715'02'' JUV 1995
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49 CASTAN FRAILE, MIREIA INTEC-ZOITI AR15532.17515'03'' JUV 1994

50 PEÑA REAL, MILAGROS CATALINA * INDEPENDIENTE -1.77615'05'' VET 1970

51 RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA POLITECNICO SORIA, CA SO31542.20515'18'' JUV 1995

52 GALICIA LAMIEL, ISABEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA -2.21415'19'' JUV 1994

53 JIMENEZ REY, MIRIAM MARATHON, AD -2.19615'32'' JUV 1994

54 HERNANDEZ BURGOS, ALMUDENA MARATHON, AD -1.79215'39'' VET 1966

55 ALAVA VAQUERO, MIRYAN LAUDIO, CA EU12172.18915'48'' JUV 1995

56 FRANCISCO CORBO, IRENE KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU11632.18116'08'' JUV 1995

57 CARRILLO MIGUEL, LAURA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU35392.15916'21'' JUV 1995

58 SANCHEZ BERMUDEZ, MARIA MARATHON, AD M73902.19816'48'' JUV 1994

Han completado la carrera 58 atletas.
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LECHA ANSON, ANA SIMPLY SCORPIO712.21011'32''1 AR1449 1994

IBRAHIM, SUMMER ADAL2.15111'42''2 LZ551 1995

IBARZABAL PADORNO, LOREA ALCOBENDAS, CAP2.15211'51''3 M2985 1994

GIL DE LA TORRE, ANDREA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B2.15711'55''4 BU3456 1994

LAFONTANA CUBAS, IZARBE INTEC-ZOITI2.17611'58''5 AR1467 1994

IÑIGUEZ FABREGA, MIRIAM COLMENAR VIEJO, CA2.16512'03''6 M1686 1995

LAFOZ BUENO, PATRICIA SIMPLY SCORPIO712.20912'05''7 AR1764 1995

PEREZ ARNAIZ, MIRIAM CAPISCOL CAJA CIRCULO2.16112'07''8 BU3437 1995

SILVESTRE SORIANO, NATALIA LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.18812'30''9 AR1387 1994

GALLEGO BERNARDO, BEATRIZ MARATHON, AD2.19412'35''10 M1116 1995

BALMORI RUENES, CLAUDIA ORIENTE ATLETISMO2.20112'36''11 O5933 1994

OSCOZ MACAYA, LUCIA HIRU-HERRI, AT2.16912'38''12 NA14506 1995

URTASUN PASCUAL, AINARA HIRU-HERRI, AT2.17012'45''13 NA14507 1994

VIZCAY IRIARTE, ITZIAR HIRU-HERRI, AT2.17112'47''14 NA14508 1995

SALVADOR CHAVARRIA, LAURA JERONIMO ZURITA, ADA2.18012'54''15 AR1580 1995

VILLEN GARRALAGA, LAURA SIMPLY SCORPIO712.21312'55''16 AR1719 1995

MATIAS NONATO, ISABEL JERONIMO ZURITA, ADA2.17913'00''17 AR1581 1995

SANTOS SANTANO, ITZIAR SIMPLY SCORPIO712.21213'08''18 AR1602 1994

ONRUBIA MOÑUZ, MARIA POLITECNICO SORIA, CA2.20413'10''19 SO3158 1995

CALONGE GARCIA, PAULA POLITECNICO SORIA, CA2.20213'17''20 SO3136 1994

VILUMBRALES GARCIA, CRISTINA CAPISCOL CAJA CIRCULO2.16413'24''21 BU3485 1995

SIERRA GOMEZ, ELISA ALCORCON, AT.2.15313'25''22 M1804 1995

MIGUEL PEREZ, DELIA CAPISCOL CAJA CIRCULO2.16013'26''23 BU3436 1995

LAFUENTE ROYO, CRISTINA LA SALLE-JAMON DE TERUEL2.18713'29''24 AR1907 1995

SANZ VICENTE, SILVIA MARATHON, AD2.19913'31''25 M3111 1995

MARTOS SANTAMARIA, ALBA SIMPLY SCORPIO712.21113'33''26 AR2157 1995

HERAS PEÑA, MARIA MARATHON, AD2.19513'39''27 M1100 1995

HERNANDO GONZALEZ, MARINA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B2.15813'54''28 BU3558 1995

BERMUDEZ FEITO, CLARA MARATHON, AD2.19213'58''29 M2953 1995

ISASI AZKARRAGA, MADDI LAUDIO, CA2.19114'04''30 VI558 1995

FERNANDEZ FERNANDEZ, SARA MARATHON, AD2.19314'06''31 M3352 1994

RUIZ ARENAS, ALBA RIPOLLET, UA2.20614'07''32 CT18856 1995

SANZ ROJO, LAURA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA2.18514'13''33 GU1155 1995

ARZUAGA MUGURUZA, HELENE LAUDIO, CA2.19014'14''34 VI524 1994

MATAMOT LAZARO, CARLA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA2.18314'35''35 - 1994

ALONSO SANTOS, AURORA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B2.15414'39''36 - 1995

MARFIL GUTIERREZ, PATRICIA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA2.18214'50''37 - 1994

PERALES JIMENEZ, JESSICA MARATHON, AD2.19715'02''38 M1080 1995

CASTAN FRAILE, MIREIA INTEC-ZOITI2.17515'03''39 AR1553 1994

RODRIGUEZ MARTINEZ, SARA POLITECNICO SORIA, CA2.20515'18''40 SO3154 1995

GALICIA LAMIEL, ISABEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA2.21415'19''41 - 1994

JIMENEZ REY, MIRIAM MARATHON, AD2.19615'32''42 - 1994

ALAVA VAQUERO, MIRYAN LAUDIO, CA2.18915'48''43 EU1217 1995

FRANCISCO CORBO, IRENE KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA2.18116'08''44 GU1163 1995
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CARRILLO MIGUEL, LAURA CAPISCOL CAJA CIRCULO2.15916'21''45 BU3539 1995

SANCHEZ BERMUDEZ, MARIA MARATHON, AD2.19816'48''46 M7390 1994

Han completado la categoría 46 atletas.
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Clasificaciones VETERANO FEMENINO
Año

PALACIOS AJA, MERCHE CARREFOUR-BEZANA1.78311'24''1 S5489 1970

DEL OLMO APARICIO, ROSA MARIA ANTA BANDERAS FDR1.78011'54''2 BU2494 1966

COSTA COSTA, MARIA ORETO L´ALCUDIA, CA1.79012'27''3 V18790 1971

MUROLAS ARREGUI, UXUE HIRU-HERRI, AT1.78412'37''4 NA14333 1970

INAREJOS MEJIA, ENCARNACION KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA1.78912'42''5 - 1971

ZARZA VALERO, CECILIA ABEL ANTON, CD1.77712'46''6 - 1970

CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES JALON-CALATAYUD, AD1.78713'21''7 AR2056 1972

GONZALEZ GONZALEZ, MILAGROS CAPISCOL CAJA CIRCULO1.78213'30''8 BU3588 1958

HERNANDEZ BURGO, CARMEN MARATHON, AD1.79114'00''9 M1638 1969

GALLEGO MONTERO, MARGARITA AMA CAJA BURGOS1.77814'30''10 BU1261 1972

PEÑA REAL, MILAGROS CATALINA * INDEPENDIENTE1.77615'05''11 - 1970

HERNANDEZ BURGOS, ALMUDENA MARATHON, AD1.79215'39''12 - 1966

Han completado la categoría 12 atletas.
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1 ABASCAL FERNANDEZ, SAMUEL CARREFOUR-BEZANA S89567010'17'' CAD 1996

2 AMO GONZALEZ, MIGUEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU351365610'24'' CAD 1996

3 GARRIDO ARTIAGA, SERGIO ISAAC VICIOSA, ESCUELA ATLETIS VA856069810'26'' CAD 1996

4 CALVO DEL CURA, DAVID INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD44469110'34'' CAD 1996

5 VIVANCO ANTON, SANTIAGO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU354666310'39'' CAD 1996

6 SANCHEZ-VALLADARES GARCIA, PABLO POZUELO MADRID-MAPOMA 25/02372110'42'' CAD 1997

7 MAKHTAR, AYOUD KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA DID3692270110'45'' CAD 1996

8 HURTADO GONZALEZ, JESUS MARATHON, AD -71810'49'' CAD 1996

9 MARIN ESTEBAN, VICTOR LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR197770710'51'' CAD 1996

10 RODRIGUEZ MEDINA, JUAN AMA CAJA BURGOS -65110'52'' CAD 1997

11 PASCUAL VILLARROYA, HUGO SIMPLY SCORPIO71 ARE830372311'03'' CAD 1996

12 GONZALEZ PORTERO, JOSE FRANCISCANOS LUGO A1072567711'06'' CAD 1996

13 DUARTE GARCIA, JORGE CEUTI ATLETISMO, AD 1233667111'09'' CAD 1996

14 HERNANDO GARIJO, CESAR /SAN JOSE ESCOLAR63811'17'' CAD 1996

15 MARTINEZ LONGARES, DAVID HIRU-HERRI, AT NA154668911'18'' CAD 1997

16 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO MARATHON, AD M311571411'19'' CAD 1996

17 ROGUERA SANCHEZ, CARLOS RIPOLLET, UA CT196361.48511'20'' CAD 1997

18 MIRANDA GONZALEZ, OMAR MARATHON, AD M905771911'22'' CAD 1996

19 PARAMO ANDRES, PABLO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD44866011'23'' CAD 1997

20 ESCUDERO GIL, DIEGO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD54269411'23'' CAD 1997

21 PASCUA PEREZ, JAVIER CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -66111'27'' CAD 1997

22 CORTES RUIZ, ENRIQUE TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE0126772511'27'' CAD 1997

23 HERNANDEZ SORIA, DAVID /POLITECNICO (IES) ESCOLAR63311'33'' CAD 1997

24 DIAZ DIAZ, JOSE MARIA FRANCISCANOS LUGO A1072667411'39'' CAD 1996

25 MECA LLORENTE, MIGUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE0126972711'43'' CAD 1996

26 SANCHEZ SERRANO, GUILLERMO SIMPLY SCORPIO71 AR203772411'44'' CAD 1996

27 DEL PRADO SERRANO, MIGUEL ANGEL MARATHON, AD -71111'46'' CAD 1996

28 RODRIGUEZ ARROYO, ANGEL ANTA BANDERAS FDR BUD34965411'48'' CAD 1997

29 BAZO TERROBA, JOSE ANGEL LA RIOJA ATLETISMO LO688170611'49'' CAD 1996

30 BEATO DE LA TORRE, DANIEL CAPISCOL CAJA CIRCULO BU359966411'50'' CAD 1997

31 CINTRON BELLVER, MARCOS FRANCISCANOS LUGO GA2052767311'50'' CAD 1996

32 DE LA MORENO VELAZQUEZ, RUBEN INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD66469311'53'' CAD 1997

33 MARTINEZ AZNAR, MIGUEL COLEGIO BASE -67211'55'' CAD 1997

34 ROIS CARROCEDA, ALEJANDRO FRANCISCANOS LUGO A1076168111'58'' CAD 1997

35 RODRIGUEZ ARROYO, JAVIER ANTA BANDERAS FDR BUD34865512'00'' CAD 1997

36 SANCHEZ JIMENEZ, RUBEN MARATHON, AD -72011'03'' CAD 1997

37 HERNANDO ALADRO, DANIEL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD73969512'05'' CAD 1997

38 ALVAREZ NAVARLAZ, IOSU HIRU-HERRI, AT NA154068712'06'' CAD 1997

39 GOMEZ SANTIDRIAN, PABLO CAPISCOL CAJA CIRCULO BU354166712'18'' CAD 1996

40 SANCHEZ PEREIRA, PABLO /SANTA CATALINA (IES) ESCOLAR64212'21'' CAD 1996

41 FERNANDEZ MONTAÑO, GERMAN /VILLA DEL MONCAYO (IES) ESCOLAR64412'22'' CAD 1997

42 SANZ RUIZ, GONZALO /CASTILLA (IES) ESCOLAR62712'24'' CAD 1997

43 PEREZ ALONSO, VICTOR CAPISCOL CAJA CIRCULO BU360066812'29'' CAD 1997

44 AZRAIBI, YOUNESS HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR120168212'32'' CAD 1996

45 CUACOS DIAZ, ADRIAN MARATHON, AD -71012'32'' CAD 1997

46 IZQUIERDO ALCAZAR, JAIME /CASTILLA (IES) ESCOLAR64712'36'' CAD 1997

47 DURAN RAMOS, JULIO MARATHON, AD M313271212'37'' CAD 1996

48 GALLARDO GARCIA, DANIEL /GAYA NUÑO (IES) ESCOLAR62912'47'' CAD 1997
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49 MONFORT MARTIN, DAVID TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE147973112'47'' CAD 1997

50 MASEDA DORADO, IVO FRANCISCANOS LUGO A1076368012'54'' CAD 1997

51 VILDA SAEZMIRERA, MANUEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD108166213'04'' CAD 1997

52 ESPAÑOL MURILLO, ALVARO TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE193872913'06'' CAD 1996

53 FELIZ DE VARGAS VIÑADO, JAVIER TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE193773013'07'' CAD 1996

54 DE MIGUEL MORAL, ANGEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU351165713'29'' CAD 1996

55 HUARTE ARANGUREN, IÑIGO HIRU-HERRI, AT NA154268814'07'' CAD 1997

56 PALOMINO CAMARA, HECTOR INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD54369614'28'' CAD 1997

57 DIEZ CASELLES, ADRIAN /POLITECNICO (IES) ESCOLAR63114'34'' CAD 1997

58 GARCIA CABEZON, OSCAR HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR102068514'55'' CAD 1997

59 HERRERO LOPEZ, DAVID MARATHON, AD -71614'56'' CAD 1997

60 TERREU GARCIA, SANTIAGO JERONIMO ZURITA, ADA ARE0242669915'34'' CAD 1997

61 HERNANDEZ SANZ, VICTOR /MACHADO (IES) ESCOLAR63015'43'' CAD 1997

62 MARFIL GUTIERREZ, ALBERTO KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -70216'18'' CAD 1997

Han completado la carrera 62 atletas.
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1 ANTON ALONSO, CELIA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD73555907'19'' CAD 1997

2 PARDILLA PLAZA, SARA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU358256307'36'' CAD 1996

3 SALVADORES CRESPO, VICTORIA SPRINT LEON L456659907'36'' CAD 1996

4 ORCAJO BARTOLOME, MARIA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU350253307'44'' CAD 1996

5 PEREZ PARRA, ANA COLEGIO BASE -53907'48'' CAD 1997

6 NUIN VIDAURRE, LEIRE TAFALLA CAD NA1458860207'51'' CAD 1996

7 SAMANIEGO DE JUAN, ANA TXINDOKI, AT 21777660907'54'' CAD 1997

8 CALLES ARTIAGA, CRISTINA VALLADOLID, CA VA855861007'55'' CAD 1997

9 LAS HERAS PERAL, IRENE SIMPLY SCORPIO71 229459607'57'' CAD 1996

10 RODRIGUEZ VELA, CLAUDIA COLEGIO BASE -54007'59'' CAD 1997

11 MARTIN RAMOS, MARIA /MACHADO (IES) ESCOLAR50108'00'' CAD 1997

12 CAMPO FRANCO, AINOA PUENTECILLAS, FEVE PA363959408'01'' CAD 1996

13 HERNANDEZ CHAMIZO, JEANETTE LLORET LA SELVA, CA CT1938458508'06'' CAD 1996

14 JORDAN COSTA, GEMA L´ALCUDIA, CA EV995A57708'07'' CAD 1997

15 GARCIA IBAÑEZ, IRENE SIMPLY SCORPIO71 ARE504959508'09'' CAD 1997

16 JIMENO GOMEZ, PAULA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR50808'10'' CAD 1996

17 SOLAGUREN BEASTOCA MERINO, SANDRA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU354253408'11'' CAD 1996

18 ROYUELA MARQUES, MARIA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC AR203360608'13'' CAD 1996

19 MINGUILLON NAVARRO, ANDREA ZARAGOZA, CA -61108'14'' CAD 1997

20 LOPEZ GONZALVEZ, INMA L´ALCUDIA, CA V1905457808'14'' CAD 1996

21 MARTINEZ BLASCO, ESTHER TAFALLA CAD NA1444960108'16'' CAD 1996

22 MUNERA MUÑOZ, PATRICIA LLORET LA SELVA, CA CT1938658708'23'' CAD 1996

23 CALZADA MARTINEZ, MARTA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU359853108'25'' CAD 1997

24 OLIVAN TEIXEIRA, IRENE COLEGIO BASE -53808'28'' CAD 1997

25 MARTIN REBOLLAR, ELENA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE147260508'29'' CAD 1997

26 MARTINEZ OLIVA, VALERIE LA RIOJA ATLETISMO LO686458008'29'' CAD 1996

27 MARTINEZ MARTINEZ, IRENE HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR103454308'30'' CAD 1996

28 NUÑEZ ROJAS, ISABEL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BU357956208'32'' CAD 1996

29 MARTIN DOBON, ELISA LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR213858208'34'' CAD 1997

30 SERRANO TORAN, PATRICIA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC AR202360708'38'' CAD 1996

31 GARAIZABAL ARJONA, LAURA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU115957308'39'' CAD 1996

32 BEATO DIEZ, MARTA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU350353008'39'' CAD 1996

33 PEÑA ZALBIDEZ, REBECA CALCEATENSE, AT LO676352108'42'' CAD 1996

34 ROSA DE MIGUEL, ANGELA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR51208'43'' CAD 1996

35 DEL RIO HERNANDEZ, ALICIA MARATHON, AD M309058908'45'' CAD 1996

36 RENDON TOBAR, NATALIA HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR102254408'50'' CAD 1997

37 ETXEBERRIA URKIA, HENAR HIRU-HERRI, AT NA1463854808'51'' CAD 1996

38 MARCAL INFANTE, NOELIA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU357352708'52'' CAD 1996

39 MARTIN FERNANDEZ, ISABEL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD61856108'52'' CAD 1997

40 OREJON PALACION, ISABEL MARIA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU119357608'53'' CAD 1997

41 MATA PIÑUELA, AINTZANE HIRU-HERRI, AT NA312955408'54'' CAD 1997

42 EDERRA MARTICORENA, MIREN TAFALLA CAD NA191260008'55'' CAD 1997

43 VELASCO HERRERO, ALBA SIMPLY SCORPIO71 AR203659808'56'' CAD 1996

44 MARTINEZ SALAS, ANA LLORET LA SELVA, CA CT1938558608'59'' CAD 1996

45 EDJO NCHAMA, MAGADALENA ANITA ZARZAQUEMADA, CA Y DA -61209'01'' CAD 1997

46 GUILLEN LOPEZ, MARTA LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR213958109'02'' CAD 1997

47 ALVAREZ RIVAS, SARA COLEGIO BASE 310353509'02'' CAD 1996

48 GIL DE LA TORRE, JULIA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD95252409'02'' CAD 1997
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49 SAN QUIRICO GARCIA, ESTHER /POLITECNICO (IES) ESCOLAR51309'03'' CAD 1997

50 PEREZ PEREZ, NOEMI CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BU350552809'03'' CAD 1996

51 MACAYA ALONSO, ALICIA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD101752609'04'' CAD 1997

52 LOPEZ GARCIA-CONSUEGRA, ALBA COLEGIO BASE -53709'06'' CAD 1997

53 GONZALEZ FERNANDEZ, BEATRIZ COLEGIO BASE 311453609'13'' CAD 1996

54 PEREZ AYESA, ANE HIRU-HERRI, AT NA313155509'14'' CAD 1997

55 MARTINEZ MOLINA, MONICA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR50909'15'' CAD 1997

56 PEREZ RAOUL, SANDRA LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR214058309'22'' CAD 1997

57 YERRO YANGUAS, AINARA LERINES, CA 326858409'24'' CAD 1997

58 FERNANDEZ ROMERO, NEREA HIRU-HERRI, AT NA199254909'25'' CAD 1997

59 GIL HERNANDEZ, RAQUEL JALON-CALATAYUD, AD 516277156409'28'' CAD 1996

60 FROCHOSO GONZALEZ, CLARA JERONIMO ZURITA, ADA ARE0001756909'29'' CAD 1996

61 COLAS ORTIZ, PAULA JERONIMO ZURITA, ADA ARE0002256809'33'' CAD 1997

62 MARTINEZ MARTINEZ, SARA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -61409'35'' CAD 1996

63 LUMBRERAS OTAMENDI, ANE HIRU-HERRI, AT NA64955309'37'' CAD 1997

64 SANCHEZ MOLINA, MIRIAM HIRU-HERRI, AT NA12855709'39'' CAD 1996

65 CAPELLAN FERNANDEZ, CLAUDIA HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR103354209'40'' CAD 1996

66 RONCAL BERAZA, PAULA HIRU-HERRI, AT NA153455609'41'' CAD 1997

67 MONTON CATALINA, MONICA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR51609'49'' CAD 1996

68 DIEZ BUENO, AZAHARA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR50509'51'' CAD 1997

69 PEREZ GARCIA, PATRICIA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR51009'52'' CAD 1997

70 GAINZA VIGOR, RAKEL HIRU-HERRI, AT NA154055009'55'' CAD 1996

71 ESTEPA RAMOS, VIOLETA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR50609'55'' CAD 1996

72 MONGE ATIENZA, MONICA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR51509'57'' CAD 1996

73 BARTOLOME MANRIQUE, ANA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU359652910'06'' CAD 1997

Han completado la carrera 73 atletas.
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1 CASARES DEL OLMO, DANIEL ANTA BANDERAS FDR BUD5701.43008'59'' INF 1998

2 GARCIA ROMO, MARIO AZUL Y BLANCO SAD6751.43109'06'' INF 1999

3 ALVAREZ PEREDA, ADRIAN INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD5461.45609'10'' INF 1998

4 DUARTE GARCIA, JAVIER CEUTI ATLETISMO, AD 129071.44609'12'' INF 1999

5 JIMENEZ PARDO, CARLOS AMA CAJA BURGOS BUD11771.42709'18'' INF 1998

6 ABRIL SARVISE, JAIME LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE020061.46909'20'' INF 1998

7 BEATO DIAZ, ALVARO CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD5021.44109'36'' INF 1998

8 CUBO HIJOSA, ALBERTO SPORTING SEGOVIA CD SGD5061.48609'42'' INF 1998

9 MARTIN CALVO, SERGI RIPOLLET, UA CL528091.48409'47'' INF 1999

10 SANCHEZ MOLINA, JAVIER HIRU-HERRI, AT NA17401.45509'52'' INF 1998

11 MODREGO LOPEZ, IÑAKI HIRU-HERRI, AT NA17381.45309'56'' INF 1998

12 GONZALEZ SOTELO, ALFREDO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD5961.43709'58'' INF 1998

13 DE LA TORRE GONZALEZ, ADRIAN /CASTILLA (IES) ESCOLAR1.40109'59'' INF 1998

14 CAPA GOMEZ, MARIO ANTA BANDERAS FDR BUD8791.42909'59'' INF 1999

15 GONZALEZ GUTIERREZ, ALBERT RIPOLLET, UA CL595281.48310'02'' INF 1999

16 HERNANDEZ MARTINEZ, ADRIAN LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE020281.47410'06'' INF 1999

17 BAÑUELOS APARICIO, HECTOR /SANTA CATALINA (IES) ESCOLAR1.41910'06'' INF 1998

18 ASENSIO FRAILE, MARCOS /NUMANCIA (CP) ESCOLAR1.40910'08'' INF 1999

19 MULUD CALVO, OMAR LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE065971.47610'10'' INF 1999

20 RAMIREZ CALVETE, JORGE LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE020271.47810'14'' INF 1999

21 AGUILAR ARAGONES, MANUEL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE021551.48810'17'' INF 1998

22 GARIJO GARCIA, JORGE LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE020261.47210'20'' INF 1999

23 DIEZ RUIZ, ANDRES CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD10501.44210'22'' INF 1998

24 PIUDO ZARRALUKI, ISAAC TAFALLA CAD NA33571.48710'28'' INF 1998

25 BUGEDA DOBON, AARON LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE020211.47010'32'' INF 1999

26 DE MIGUEL RAMOS, IGNACIO /DOCE LINAJES (CP) ESCOLAR1.40210'37'' INF 1999

27 GONZALEZ PEÑA, SERGIO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD5441.45710'37'' INF 1999

28 PEREZ LLERA, GUILLERMO LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE031941.47710'38'' INF 1999

29 LARRED ORTEGA, PABLO /POLITECNICO (IES) ESCOLAR1.41210'40'' INF 1998

30 MERINO OLAGÜE, MIKEL HIRU-HERRI, AT NA17371.45210'46'' INF 1999

31 TORTAJADA ROYUELA, DANIEL LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.48010'49'' INF 1999

32 BARRERA ZAPATER, FELIP L´ALCUDIA, CA EV9721.46810'59'' INF 1999

33 PALACIOS LLORENS, UNAI HIRU-HERRI, AT NA20231.45411'01'' INF 1999

34 BEPERET ORTEGA, EDUARDO HIRU-HERRI, AT NA31401.45011'01'' INF 1998

35 PONZ MEMBRADO, JORGE TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE021541.49011'08'' INF 1998

36 PALOMAR HERNANDEZ, MANUEL /VIRGEN DEL ESPINO (IES) ESCOLAR1.49411'18'' INF 1998

37 PEREZ MIGUEL, LUIS /VIRGEN DEL ESPINO (IES) ESCOLAR1.42611'20'' INF 1998

38 LOPEZ TORRUBIANO, RODRIGO TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE31251.49211'22'' INF 1998

39 ESCRIBANO MARTIN, JOSE MARIA CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD10191.44311'22'' INF 1999

40 LLORET PEREZ, EDGAR /M.EUGENIA MARTINEZ DEL CAMP ESCOLAR1.40811'25'' INF 1998

41 GARCIA HERNANDEZ, JUAN CARLOS /POLITECNICO (IES) ESCOLAR1.41111'25'' INF 1998

42 PARDO PEREZ, RAUL /VIRGEN DEL ESPINO (IES) ESCOLAR1.42511'33'' INF 1998

43 CORRAL LUCIO, PEDRO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD6881.43411'35'' INF 1999

44 VARGAS GARCIA, CHRISTIAN /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR1.42311'35'' INF 1999

45 SILVA ONDATEGUI, JOSE VICTOR /FUENTE DEL REY ESCOLAR1.40611'35'' INF 1999

46 SERRANO TORAN, ADRIAN TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE19441.49311'37'' INF 1999

47 MARIN VERA, ISMAEL /DOCE LINAJES (CP) ESCOLAR1.40411'42'' INF 1999

48 GARCIA GARCIA, JAVIER /DOCE LINAJES (CP) ESCOLAR1.40311'48'' INF 1999
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49 SANZ GARCIA, JESUS ANGEL CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD5081.44511'59'' INF 1998

50 GARCIA HERGUIDO, JAVIER /RIBERA DEL JALON (IES) ESCOLAR1.41312'02'' INF 1998

51 PALOMINO CAMARA, RAUL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD5451.45812'04'' INF 1999

52 MARTIN DE MIGUEL, ALBERTO LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.47512'09'' INF 1998

53 CARPINTERO GARCIA, DIEGO /POLITECNICO (IES) ESCOLAR1.41012'30'' INF 1998

54 PORTERO CAMBRONERO, JOSE MANUEL JERONIMO ZURITA, ADA ARE062531.46512'40'' INF 1999

55 ARRIBAS VINUESA, ADRIAN /VIRGEN DEL ESPINO (IES) ESCOLAR1.42412'46'' INF 1998

56 DUQUE FERNANDEZ, IÑIGO HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR10171.44712'54'' INF 1999

57 MOLINA, JAVIER /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR1.41613'21'' INF 1999

58 RODRIGUEZ HERGUETA, TIRSO /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.40714'21'' INF 1999

Han completado la carrera 58 atletas.
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1 CARMONA MARTINEZ, PAOLA RIPOLLET, UA CL528101.58605'27'' INF 1999

2 TORRES SORIA, VIRGINIA ZARZAQUEMADA, CA Y DA -1.59605'32'' INF 1999

3 MORALES MATEO, MARIA AMA CAJA BURGOS BUD9941.52605'37'' INF 1998

4 TORNER CONEJOS, ERIKA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE25821.59405'39'' INF 1998

5 CATALAN CROS, LOLA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE021521.58805'40'' INF 1998

6 MAESTU MORENO, LAURA LERINES, CA -1.58305'42'' INF 1999

7 PEREZ FERNANDEZ, SILVIA ANTA BANDERAS FDR BUD9491.53205'42'' INF 1999

8 DE BLAS ESPEJO, ANNE AMA CAJA BURGOS BUD10041.52205'43'' INF 1999

9 GALERON ALVAREZ, SOFIA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD6241.53905'43'' INF 1999

10 MARTINEZ ARTIGOT, JULIA TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE021591.58905'45'' INF 1998

11 EZKERRA ZUDAIRE, IRATXE HIRU-HERRI, AT NA17091.55705'56'' INF 1998

12 MONGE ALCALDE, LETICIA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD7361.56605'57'' INF 1998

13 PEÑA ALONSO, MARINA ANTA BANDERAS FDR BUD8021.53105'57'' INF 1999

14 PASCUA PEREZ, INGRID CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD9861.54005'58'' INF 1998

15 GARCIA CARCIA, REBECA /GAYA NUÑO (IES) ESCOLAR1.50306'00'' INF 1998

16 ANDRADE HOZ, JIMENA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD5841.53606'01'' INF 1998

17 RUIZ FERNANDEZ, CRISTINA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD6251.54106'01'' INF 1999

18 SANPEDRO ESTEBAN, BLANCA AMA CAJA BURGOS BUD10061.52906'02'' INF 1999

19 GARCIA IBAÑEZ, ALBA SIMPLY SCORPIO71 ARE50731.58706'03'' INF 1999

20 ROMON JACOB, ISABEL MARATHON, AD -1.58506'06'' INF 1998

21 CORTES ROYO, MARTA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE19401.59106'07'' INF 1999

22 ESCRICHE PEREZ, BEATRIZ TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE19411.59206'09'' INF 1999

23 ARJONA VICENTE, BEATRIZ LA SALLE-JAMON DE TERUEL AR065981.57706'10'' INF 1999

24 AZRAIBI, DOHA HARO, AGRUPACION DEPORTIVA LR10151.55306'11'' INF 1999

25 MARTINEZ PEREZ, CARLA CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD11201.54606'11'' INF 1999

26 ORCAJO BARTOLOME, ANA CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD9251.54706'22'' INF 1999

27 FUERTES ARTIGOT, MARIA LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.57806'24'' INF 1999

28 MARTIN PEÑA, LUCIA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD5471.56506'25'' INF 1998

29 SAN MIGUEL ESAIN, MARINA HIRU-HERRI, AT NA20101.56106'27'' INF 1999

30 HINOJOSA UBE, ROCIO TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE63461.59306'28'' INF 1998

31 PEREZ URRETAVIZCAYA, SUYAPA HIRU-HERRI, AT NA7521.55806'28'' INF 1999

32 ELVIRA DELGADO, EVA /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR1.51206'28'' INF 1999

33 LOPEZ DEL RIO, ANDREA KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU11941.57406'29'' INF 1998

34 PESQUERA SANTAMARIA, ARIADNA AMA CAJA BURGOS BUD10021.52806'38'' INF 1999

35 TORNOS FRANCOS, SILVIA LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE005841.58106'40'' INF 1999

36 REVILLA MARRON, LORENA CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD11601.54906'42'' INF 1999

37 CIRIZA BARANDIARAN, UXUE HIRU-HERRI, AT NA17011.55506'42'' INF 1999

38 RODRIGUEZ SANTAMARIA, MARIA ANTA BANDERAS FDR 10311.53306'43'' INF 1999

39 GARCIA FERNANDEZ, SARA CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.54406'46'' INF 1998

40 CAMINO ALONSO, SILVIA CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD11211.54306'46'' INF 1999

41 SATIERRA HERNANDEZ, ALBA CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.55206'51'' INF 1998

42 NANCLARES ROMERO, MARIA AMA CAJA BURGOS BUD11191.52706'52'' INF 1999

43 CUESTA IBAÑEZ, CRISTINA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD11261.53706'53'' INF 1998

44 LASECA GARCIA, NEREA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR1.51506'55'' INF 1998

45 GOMEZ LORENTE, CRISTINA LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE031961.57906'55'' INF 1999

46 CABEZON SADABA, AMAIA LERINES, CA -1.58206'56'' INF 1998

47 SANTIDRIAN SOLANA, PAULA CAPISCOL CAJA CIRCULO BU35721.55106'56'' INF 1998

48 DE DIEGO ABEJON, PAULA /POLITECNICO (IES) ESCOLAR1.51406'57'' INF 1998
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49 PEREZ MOTA, JENNIFER /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.50706'59'' INF 1999

50 SALVADOR GARCIA, REBECA CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.55006'59'' INF 1998

51 GOMEZ NAVARRO, LAURA JERONIMO ZURITA, ADA ARE062551.57107'00'' INF 1999

52 CASTRO SANCHEZ, ALBA /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.50407'01'' INF 1999

53 MARTINEZ BUBEROS, ANA /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR1.50907'02'' INF 1999

54 FRANCO GARCIA, CRISTINA JERONIMO ZURITA, ADA ARE13391.57007'07'' INF 1998

55 JIMENEZ GARGALLO, CRISTINA JERONIMO ZURITA, ADA ARE030311.57207'07'' INF 1998

56 MORENO GOMEZ, JOSUNE KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA GU11421.57507'11'' INF 1999

57 CRUZ CHUECA, ROSA HIRU-HERRI, AT NA17021.55607'16'' INF 1998

58 BERNA VILCHES, MARIA /FUENTE DEL REY ESCOLAR1.50107'20'' INF 1999

59 RONCAL BERAZA, IONE HIRU-HERRI, AT NA17201.55907'34'' INF 1999

60 ALVAREZ ECAY, MAEBA HIRU-HERRI, AT NA17071.55408'00'' INF 1998

61 ACED ALCALDE, LAURA JERONIMO ZURITA, ADA ARE000031.56908'04'' INF 1999

62 LABELLA GARCIA, MALENA JERONIMO ZURITA, ADA ARE024311.57308'06'' INF 1998

63 VILDA SAESMIERA, IRENE CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD10941.54208'06'' INF 1998

64 VALLEJO RAMIREZ, ALEJANDRA /MACHADO (IES) ESCOLAR1.51108'07'' INF 1998

65 SVETLANOVA DIMITROVA, BORYANA /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR1.51008'14'' INF 1999

66 RUBIO URKIA, EIDER HIRU-HERRI, AT NA31321.56008'15'' INF 1998

67 ANDRADE HOZ, INES CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD5851.53508'20'' INF 1999

68 SAN ANDRES LAZARO, ANDREA /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.50808'24'' INF 1999

69 LORENZO PLAZA, IRENE /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.50608'30'' INF 1999

70 NUÑEZ ARRANZ, ALBA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD9391.56708'31'' INF 1999

Han completado la carrera 70 atletas.
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1 FERNANDEZ MARTINEZ, IÑIGO CORELLA, CA NA335095005'18'' ALE 2000

2 DE MIGUEL RAMOS, HUGO /DOCE LINAJES (CP) ESCOLAR88005'30'' ALE 2001

3 MEJIA HINARREJOS, DIEGO KAFEWAKE-CCM GUADALAJARA -97905'37'' ALE 2000

4 MARTIN GARCIA, JOSE MANUEL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD78494205'42'' ALE 2000

5 DOBON EL BUSTO, JOAQUIN TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE398797505'47'' ALE 2000

6 FERRIZ MARIN, JORGE TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE635997605'48'' ALE 2000

7 MUÑOZ VILLARES, RUBEN /FUENTE DEL REY ESCOLAR89005'50'' ALE 2000

8 IZQUIERDO ALCAZAR, ALFONSO /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR89305'55'' ALE 2000

9 ZAHRAOUI, BILAL CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD81194505'57'' ALE 2000

10 ARANDA MADURGA, DIEGO /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR89205'58'' ALE 2000

11 SOLANAS ANDRES, JAIME JALON-CALATAYUD, AD 516276095905'59'' ALE 2001

12 LOPEZ HERNANDEZ, SAMUEL MARATHON, AD -97006'00'' ALE 2000

13 NEGRO ROBRES, JAVIER TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE3597206'02'' ALE 2001

14 DE MIGUEL OTEO, JUAN ANGEL /NUMANCIA (CP) ESCOLAR91106'03'' ALE 2001

15 ALMAZAN CORREDOR, JORGE /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR90406'04'' ALE 2000

16 PESQUERA SANTAMARIA, EDGAR AMA CAJA BURGOS BUD100993406'04'' ALE 2001

17 PEÑARANDA BOROBIA, ENRIQUE /LA ARBOLEDA ESCOLAR90006'09'' ALE 2001

18 ECED ROYO, CARLOS LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE0060096306'10'' ALE 2000

19 GONZALEZ JIMENEZ, IZAN /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR91806'11'' ALE 2000

20 GOMEZ ALVAREZ, RAUL /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR90606'15'' ALE 2000

21 PIÑA OMEÑACA, SERGIO /LA ARBOLEDA ESCOLAR90106'16'' ALE 2000

22 DE LA ORDEN LOPEZ, ROBERTO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD95693906'18'' ALE 2000

23 ORTEGA CORREDOR, JUAN /LA ARBOLEDA ESCOLAR89906'21'' ALE 2001

24 CALLEJO GOMEZ, JORGE /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR91506'24'' ALE 2001

25 MARTINEZ FERNANDEZ, CARLOS TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE313397706'25'' ALE 2000

26 MARTIN PEÑA, DANIEL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD73895506'27'' ALE 2000

27 DESPOTOVIC BODROZA, LUKA /ESCOLAPIOS ESCOLAR88606'29'' ALE 2001

28 QUERO GALLEGO, RAUL AMA CAJA BURGOS BUD101093506'29'' ALE 2001

29 SOLANA ANDRES, FRANCISCO JALON-CALATAYUD, AD 516276395806'30'' ALE 2000

30 LAGUNAS CALAVIA, ASIER /NUMANCIA (CP) ESCOLAR91206'30'' ALE 2001

31 DAVILA BARRIOS, DAVID /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR90506'31'' ALE 2000

32 HERNANDEZ AYLLON, MIGUEL /DOCE LINAJES (CP) ESCOLAR88106'31'' ALE 2001

33 DEL RIO HERNANDEZ, JUAN CARLOS MARATHON, AD -96806'31'' ALE 2001

34 GALVEZ PONCE, IGNACIO AGUAVERDE, CLUB TRIATLON -93206'32'' ALE 2001

35 ROJO GONZALEZ, ALEJANDRO AMA CAJA BURGOS -93606'33'' ALE 2000

36 PEREZ SANZ, ENRIQUE /DOCE LINAJES (CP) ESCOLAR88306'33'' ALE 2001

37 GARCIA OMEÑACA, SAMUEL /LA ARBOLEDA ESCOLAR89506'37'' ALE 2001

38 DE LA ROSA RODRIGUEZ, ALVARO /EL JALON (CRA) ESCOLAR88506'39'' ALE 2001

39 OLMEDO DEL PINO, AARON CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD85394406'40'' ALE 2001

40 ARANCON COLAS, OSCAR /FUENTE DEL REY ESCOLAR88706'42'' ALE 2001

41 CLEMENTE LASA, ASIER HIRU-HERRI, AT NA308895206'43'' ALE 2001

42 MERINO OLAGÜE, JOSU HIRU-HERRI, AT NA202195306'47'' ALE 2000

43 RODILLA NAVARRO, RICARDO LA SALLE-JAMON DE TERUEL -96506'50'' ALE 2000

44 SAN MILLAN CARNICERO, MARIO /LA ARBOLEDA ESCOLAR90206'50'' ALE 2001

45 SAN MILLAN CARNICERO, RODRIGO /LA ARBOLEDA ESCOLAR90306'51'' ALE 2001

46 CALAVIA GARCIA, VICTOR FERMIN /SANTA TERESA DE JESUS ESCOLAR92206'51'' ALE 2001

47 SANZ GUILLEM, DAVID TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE0656597406'51'' ALE 2001

48 BERNAL ARRUFAT, RAUL TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE0156897106'54'' ALE 2001
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49 ARENA CASTRO, EYOB /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR93006'57'' ALE 2001

50 PASCUAL ROMERO, CARLOS /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR93106'58'' ALE 2001

51 HERNANDEZ HERNANDEZ, JUAN MANUEL /FUENTE DEL REY ESCOLAR88906'59'' ALE 2000

52 DIEZ BUENO, RAUL /FUENTE DEL REY ESCOLAR88806'56'' ALE 2000

53 ESTEBAN BRAVO, MARCOS INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD117295407'00'' ALE 2001

54 MARTINEZ PEIROTEN, JESUS /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR91007'01'' ALE 2000

55 LOBO LLANOS, DAVID AMA CAJA BURGOS BUD117693307'01'' ALE 2000

56 CUESTA GALGO, PABLO /SANTA TERESA DE JESUS ESCOLAR92307'04'' ALE 2001

57 MILLAN, PEDRO JOSE /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR91907'09'' ALE 2000

58 ALARIO RINCON, GUILLERMO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD95493707'14'' ALE 2001

59 IZQUIERDO PLAZA, LEON /LA ARBOLEDA ESCOLAR89707'27'' ALE 2000

60 ANDRADES GARCIA, NIRAJIT JERONIMO ZURITA, ADA ARE132196007'39'' ALE 2001

61 ARRIBAS DOMINGO, LUIS /SANTA TERESA DE JESUS ESCOLAR92107'46'' ALE 2001

62 COLAS ORTIZ, ALVARO JERONIMO ZURITA, ADA ARE0132596107'48'' ALE 2001

63 GOMEZ LORENTE, JOSE LUIS LA SALLE-JAMON DE TERUEL -96407'46'' ALE 2001

64 SILVESTRE SORIANO, ADRIAN LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE0660496609'30'' ALE 2001

Han completado la carrera 64 atletas.

Página 2 de 2Comité Provincial de Jueces de Atletismo - SORIA



Clasificaciones ALEVIN   (FEM.)

Puesto Atleta Club

Licencia/ 
Carnet 

corredorDorsalTiempo Categ. Año

1 LOPEZ DE CASTRO, ALEJANDRA VALLADOLID, CA VAD125285303'49'' ALE 2000

2 SANTIDRIAN RUIZ, EVA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD106381803'54'' ALE 2000

3 GOÑI BRAVO, ALBA /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR75103'56'' ALE 2000

4 CASARES DEL OLMO, LAURA ANTA BANDERAS FDR BUD70080403'57'' ALE 2000

5 MORALES MATEO, ANA AMA CAJA BURGOS BUD101380204'00'' ALE 2001

6 HERRERO CARRANZA, IRENE INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD86583104'02'' ALE 2000

7 ZUBIETA SESMA, LAURA HIRU-HERRI, AT NA233982404'10'' ALE 2000

8 MARTIN PERALTA, URSULA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE398484904'11'' ALE 2000

9 PORTUGAL ANDRES, YAIZA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD104483304'15'' ALE 2000

10 MONFERRER CALVO, MARIA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE313185004'17'' ALE 2000

11 DE MORAL MIGUEL, CARMEN CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD70480704'19'' ALE 2000

12 GUTIERREZ BARRIOS, MARINA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD84981204'21'' ALE 2001

13 MARTINEZ BARRIUSO, INES CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD112781504'25'' ALE 2001

14 BAÑUELOS APARICIO, ALBA /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR76304'26'' ALE 2000

15 DE DOMINGO GARCIA, SARA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD73282604'29'' ALE 2000

16 DE FRUTOS VELAZQUEZ, ISABEL INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD93882704'31'' ALE 2000

17 MARIN TEJEDOR, NURIA /FUENTE DEL REY ESCOLAR75804'32'' ALE 2000

18 HERNANDO GARCES, VICTORIA JALON-CALATAYUD, AD 516277283504'33'' ALE 2001

19 LAGUIA GUILLEN, ELENA LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE0319983904'34'' ALE 2000

20 HERRERO ALCALDE, OHIANE /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR76704'35'' ALE 2000

21 RODRIGUEZ CARDENAS, LAURA /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR76204'36'' ALE 2001

22 JIMENEZ TERREL, NEREA /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR77004'36'' ALE 2000

23 PEREZ MARTINEZ, MONICA /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR85504'36'' ALE 2000

24 MODREGO LOPEZ, UXUA HIRU-HERRI, AT NA233582304'37'' ALE 2001

25 ARENA CASTRO, HELINA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR79604'38'' ALE 2000

26 ARROYO NAVARRETE, LUCIA MARATHON, AD -84204'38'' ALE 2001

27 ARROYO NAVARRETE, IRENE MARATHON, AD -84104'40'' ALE 2001

28 ROYUELA MARQUES, ANA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE399185104'43'' ALE 2001

29 SALAZAR SANJUAN, MARIA AMA CAJA BURGOS BUD100580304'44'' ALE 2000

30 DE LA MORENA VELAZQUEZ, ALBA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD73182804'46'' ALE 2000

31 VALERO ESTEBAN, ALBA LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE0319584004'47'' ALE 2000

32 AYLLON TABERNERO, MARIA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR79704'48'' ALE 2000

33 VELA RODRIGUEZ, MARTA MARATHON, AD -84304'49'' ALE 2000

34 LUCAS ORTIZ, ALBA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR79804'50'' ALE 2000

35 MARTINEZ ARTIGOT, PILAR TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE0158984704'51'' ALE 2001

36 BARRERA CARRILLO, SILVIA /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR78704'52'' ALE 2001

37 SIMON VICENTE, ANA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE636185204'52'' ALE 2000

38 MACAY ALONSO, EVA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD115081404'53'' ALE 2000

39 SANZ BUENO, LUCIA /EL JALON (CRA) ESCOLAR75404'54'' ALE 2001

40 SEPULVEDA GRAELL, GEMMA RIPOLLET, UA CL5569284404'55'' ALE 2000

41 VILLANUEVA OLIVERO, CELIA JERONIMO ZURITA, ADA ARE133083704'55'' ALE 2001

42 SERRANO ESCRIBANO, NEREA /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR79404'56'' ALE 2001

43 ADRADAS DELGADO, LAURA /FUENTE DEL REY ESCOLAR75504'57'' ALE 2000

44 MARTINEZ PALMA, LARA AMA CAJA BURGOS BUD117580104'57'' ALE 2001

45 BUENO MARTIN, MARINA /LA ARBOLEDA ESCOLAR76104'58'' ALE 2000

46 MONTES GONZALO, EVA /FUENTE DEL REY ESCOLAR75905'01'' ALE 2001

47 ARENA CASTRO, FITSUM /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR79505'03'' ALE 2001

48 PUENTEDURA TOMAS, ANA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR79905'11'' ALE 2000
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49 PEÑA HERNANDEZ, SOFIA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD114981705'17'' ALE 2000

50 GARCIA GOMEZ, JULIA /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR76605'18'' ALE 2001

51 LOPEZ TORRECILLA, ALEJANDRA /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR77105'20'' ALE 2001

52 GARCIA VERA, MARIA /FUENTE DEL REY ESCOLAR75705'22'' ALE 2000

53 GARCIA DIEZ, LAURA /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR79005'23'' ALE 2001

54 HERRERO JIMENEZ, SOFIA /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR76905'27'' ALE 2000

55 FERNANDEZ BERCENA, ESTELA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -80905'31'' ALE 2001

56 GARCES PARDILLO, ANDREA /EL JALON (CRA) ESCOLAR75305'34'' ALE 2001

57 UCEDA GARCIA-BRAVO, DANIELA /TIERRAS DE BERLANGA (CRA) ESCOLAR78605'42'' ALE 2001

58 SODRIC ARMENGOD, INES TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA ARE0159084805'47'' ALE 2001

59 CALVO JIMENEZ, LORENA /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR78905'58'' ALE 2000

60 HERRERO BAHAMONDE, ARIADNA /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR76806'00'' ALE 2001

61 RELLO OLIVA, PAULA /TIERRAS DE BERLANGA (CRA) ESCOLAR78406'05'' ALE 2001

62 SUKUNZA GOMEZ, MADDI ZUMEATARRA DE ANDOAIN -85406'10'' ALE 2001

Han completado la carrera 62 atletas.
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1 ALVAREZ PEREDA, RUBEN INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD10481.08103'42'' BEN 2002

2 FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE CORELLA, CA NA33491.07903'53'' BEN 2002

3 SANTIDRIAN RUIZ, DIEGO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -1.07703'54'' BEN 2002

4 PUENTE RAMIREZ, IÑIGO CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD11151.07603'56'' BEN 2002

5 SANZ RUIZ, MARIO /NUMANCIA (CP) ESCOLAR1.03603'56'' BEN 2002

6 OLIVA PASCUAL, CARLOS /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR1.02704'14'' BEN 2002

7 TELLO RODRIGUEZ, ALVARO /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR1.02904'17'' BEN 2002

8 LAFUENTE APARICIO, ADRIAN /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR1.02604'18'' BEN 2002

9 VICENTE GARCIA, ADRIAN /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.06404'20'' BEN 2002

10 MARTINEZ PEREZ, DANIEL BRIVIESCA CAME, CA -1.07104'22'' BEN 2003

11 REDONDO MAND, JONAS ADAS-PROINOR O BARCO 097480311.08804'26'' BEN 2003

12 MACAYA ALONSO, JAVIER CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -1.07504'27'' BEN 2002

13 AGUILAR ARAGONES, JAVIER TRAGAMILLAS ALCAÑIZ, CA -1.09004'28'' BEN 2003

14 ESTEBAN GONZALEZ, LUIS CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B BUD11421.07204'29'' BEN 2003

15 PEREZ SANCHEZ, SAMUEL LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.08704'30'' BEN 2003

16 DE MIGUEL OTEO, MARCOS /NUMANCIA (CP) ESCOLAR1.03504'34'' BEN 2003

17 GARCIA MEDINA, GONZALO /TIERRAS DE BERLANGA (CRA) ESCOLAR1.05004'32'' BEN 2002

18 ARRIBAS ANDRADE, ANDRES CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.07804'34'' BEN 2003

19 CECILIA GARCIA, ROBERTO /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR1.02404'35'' BEN 2002

20 MINGUEZ ALVAREZ, VICTOR /TIERRAS DE BERLANGA (CRA) ESCOLAR1.05204'37'' BEN 2002

21 DE  MIGUEL TORRECILLA, SAUL /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR1.03204'40'' BEN 2002

22 MIGUEL PUEBLA, CARLOS /TIERRAS DE BERLANGA (CRA) ESCOLAR1.05104'40'' BEN 2003

23 VERDE ALVAREZ, JORGE /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.01404'45'' BEN 2002

24 GARCIA BURGALETA, FERNANDO /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR1.05404'46'' BEN 2003

25 MARTINEZ ANDRADA, ADRIAN AMA CAJA BURGOS BUD9421.06904'48'' BEN 2003

26 VILLAS LAGUNAS, SAMUEL /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.06504'50'' BEN 2003

27 FUERTES ARTIGOT, ALBERTO LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.08604'54'' BEN 2002

28 PALACIOS BARRIO, OSCAR /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.06104'56'' BEN 2003

29 IZQUIERDO LAFUENTE, JUAN CARLOS /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.05904'56'' BEN 2002

30 SANZ MARTIN, PABLO INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD11711.08204'57'' BEN 2003

31 RUBIO URCHAGA, HECTOR /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR1.05704'59'' BEN 2003

32 GARCIA HERGUIDO, FERNANDO /EL JALON (CRA) ESCOLAR1.00805'03'' BEN 2002

33 CAMPOS LAFUENTE, JUAN /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR1.04205'04'' BEN 2002

34 MAYA SANCHEZ-ESPUELAS, ALEJANDRO /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.02205'05'' BEN 2002

35 SUSSOHO DIALLO, MAHAMADOU /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.01305'06'' BEN 2003

36 RUBIO HERNANDEZ, LUIS /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR1.03405'07'' BEN 2003

37 GALLARDO GONZALEZ, JESUS /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.01005'09'' BEN 2003

38 RHAYOUTI, MOHAMMED /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.06205'12'' BEN 2003

39 HERRERO JIMENEZ, LUCAS /MANUELA PEÑA (CP) ESCOLAR1.03305'14'' BEN 2003

40 CERVERO CARRO, ANGEL /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.05805'18'' BEN 2003

41 ANTON FERNANDEZ, ALEJANDRO /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.01605'19'' BEN 2003

42 FERNANDEZ LAFUENTE, RAMON /SAGRADO CORAZON DE SORIA -1.09305'20'' BEN 2002

43 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCO /SAGRADO CORAZON DE SORIA -1.09405'21'' BEN 2002

44 SUKUNZA GOMEZ, AIMAR ZUMEATARRA DE ANDOAIN -1.09205'22'' BEN 2003

45 BARNUEVO HERNANDEZ, ALVARO /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.01705'29'' BEN 2003

46 MARTINEZ CALAVIA, EDUARDO /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.01205'33'' BEN 2002

47 FRIAS MARTINEZ, ANTONIO /MANUEL RUIZ ZORRILLA (CEIP) ESCOLAR1.02505'36'' BEN 2002

48 IZQUIERDO PLAZA, JERONIMO /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.02005'42'' BEN 2003
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49 AMO ROMO, JAVIER /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.01505'42'' BEN 2003

50 ALONSO VALENCIA, JUAN LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.08505'52'' BEN 2003

51 LATORRE PACHECO, CRISTIAN /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00605'57'' BEN 2003

52 BLANCO FINISTROSA, HUGO /LAS PEDRIZAS (CP) ESCOLAR1.02305'57'' BEN 2002

53 MORENO LORO, HUGO /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR1.04606'00'' BEN 2003

54 GARCIA HERNANDEZ, SAMUEL /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR1.04406'02'' BEN 2003

55 ANGULO CARNICERO, DIEGO /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR1.04106'02'' BEN 2003

56 GONZALO SANTACRUZ, DANIEL /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.01906'16'' BEN 2003

57 GARCIA HERNANDEZ, UNAI /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00506'32'' BEN 2003

58 APARICIO GONZALES, NOEL JAVIER /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00106'36'' BEN 2003

59 MOLINA MUÑOZ, ALEJANDRO /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00706'40'' BEN 2002

60 GALLARDO PEREZ, MARIO /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00406'40'' BEN 2002

61 BORJABAD GARCIA, GABRIEL /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00306'47'' BEN 2003

62 BARTOLOME ALCALDE, FRANCISCO /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.00207'38'' BEN 2003

Han completado la carrera 62 atletas.
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1 GARIJO GARCIA, CARMEN LA SALLE-JAMON DE TERUEL ARE066071.15903'40'' BEN 2002

2 NANCLARES ROMERO, ADRIANA AMA CAJA BURGOS BUD8311.13603'51'' BEN 2002

3 FERRIZ MARIN, ALBA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE66171.16303'53'' BEN 2002

4 GARRIDO ARTIAGA, ROCIO VALLADOLID, CA VAD16351.16504'00'' BEN 2003

5 MARTIN GARCIA, SARA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -1.14304'01'' BEN 2003

6 VELASCO LAYANA, CLAUDIA HIRU-HERRI, AT NA30811.14704'03'' BEN 2002

7 HERRERO CARRANZA, LAURA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD11681.15104'04'' BEN 2003

8 ARANDA MADURGA, NURIA /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.10804'08'' BEN 2003

9 RUIZ VALERO, CELIA /NUMANCIA (CP) ESCOLAR1.12204'10'' BEN 2003

10 EL BAKKALI EL KTAMI, YASMIN LA SALLE-JAMON DE TERUEL -1.15804'11'' BEN 2003

11 CASTILLO CANO, ANGELA /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.10904'13'' BEN 2002

12 SAEZ CONEJOS, PAULA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE80431.16404'14'' BEN 2002

13 RUIZ LOPEZ, IRENE AMA CAJA BURGOS BUD11741.13804'17'' BEN 2002

14 DEL RIO GONZALEZ, MARIA CAMPOS DE CASTILLA UBU-CAJA B -1.14204'18'' BEN 2002

15 QUERO GALLEGO, NATALIA AMA CAJA BURGOS BUD7921.13704'19'' BEN 2002

16 LAGUNAS VILLAS, LUCIA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.13104'20'' BEN 2003

17 DE LA FUENTE URREZ, JIMENA CAPISCOL CAJA CIRCULO BUD10621.14404'21'' BEN 2002

18 GARCIA PARDO, ANA CAPISCOL CAJA CIRCULO -1.14504'22'' BEN 2003

19 ARANDA MADURGA, LUCIA /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.10704'24'' BEN 2003

20 MARTINEZ SALAS, JUDITH LLORET LA SELVA, CA1.16004'27'' BEN 2003

21 CORTES ROYO, ANA TUROLENSE ASOCIACION ATLETIC ARE80611.16204'28'' BEN 2003

22 DE BLAS MOLINA, AINHOA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.13004'29'' BEN 2002

23 ALTELARREA PEREZ, BERTA /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.11404'29'' BEN 2002

24 PEREZ MARTINEZ, PATRICIA /VIRGEN DE OLMACEDO (CP) ESCOLAR1.16704'37'' BEN 2003

25 CASTRO SANCHEZ, MARIA /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.11604'39'' BEN 2003

26 GONZALEZ PEÑA, SARA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD10461.15004'39'' BEN 2002

27 BARRASA VESGA, VALERIA AMA CAJA BURGOS BUD11571.13304'40'' BEN 2003

28 MATAMALA MARTINEZ, ADRIANA /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.11104'41'' BEN 2002

29 DE PABLO GONZALEZ, MARIA /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.11804'53'' BEN 2003

30 RECLUSA VAZQUEZ, NAROA HIRU-HERRI, AT NA30751.16604'55'' BEN 2002

31 MOLINA ROMERA, CRISTINA /SAGRADO CORAZON DE SORIA ESCOLAR1.12605'05'' BEN 2003

32 SANCHEZ-MAYORAL HERNANDEZ, NURIA /INFANTES DE LARA (CP) ESCOLAR1.11205'10'' BEN 2003

33 NAVARRO PANADERO, XIHOMARA /DIEGO LAINEZ (CEIP) ESCOLAR1.10605'21'' BEN 2002

34 VALERIEVA DIMITROVA, VIKTORIA /VIRGEN DEL RIVERO (CP) ESCOLAR1.13205'32'' BEN 2002

35 TELLO MARQUEZ, LUCIA /SANTA TERESA DE JESUS ESCOLAR1.12905'41'' BEN 2003

36 GIL ARRABAL, AURORA INCESA ARANDA - CAJA CIRCULO BUD11701.14905'46'' BEN 2003

37 ANDRES MUÑOZ, MIRIAM /COLEGIO CALASANCIO ESCOLAR1.10105'49'' BEN 2003

38 RUPEREZ BENITO, PAULA /COLEGIO CALASANCIO ESCOLAR1.10305'50'' BEN 2003

39 SANCHEZ CRESPO, IRIA /COLEGIO CALASANCIO ESCOLAR1.10505'58'' BEN 2003

40 POBEL CASADO, ANDREA /LA ARBOLEDA ESCOLAR1.12106'07'' BEN 2003

41 RUPEREZ BENITO, YAIZA /COLEGIO CALASANCIO ESCOLAR1.10406'29'' BEN 2003

Han completado la carrera 41 atletas.
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